


Transkribering av kommunale kilder 
 
Med stø�e fra Kulturrådet startet Fylkesarkivet i Oppland, nå Innlandet fylkesarkiv, med IKA
Opplandene et treårig prosjekt som går ut på å transkribere go�ske protokoller fra kommunene i
regionen. Prosjektet startet i 2018 og avslu�es høsten 2021. 
 
Kommunene ble oppre�et med Formannskapslovene i 1837, og vi ønsker å gjøre disse protokollene
mer �lgjengelig for våre brukere. Vi har derfor digitalisert mange av de gamle herredsstyre- og
formannskapsprotokollene, og vi jobber nå med å transkribere disse. 
 
Med på laget har vi frivillige fra Oppland slekt og data og Øyer og Tre�en historielag. Vi er en gruppe
på 13 frivillige, 4 medarbeidere fra Fylkesarkivet og én uavhengig i en ekspertrolle. Vi jobber i
mindre grupper med forskjellige protokoller. Vi jobber hjemmefra, men har ha� ca. 8
arbeidssamlinger i året. Under pandemien har gruppene kun jobbet hjemmefra.  
 
Vi har fulgt følgende skriveregler i transkriberingsprosessen: 

Så te� opp �l originalen som mulig, men unngå å tolke teksten 
Ved feilstavet ord markeres med [!] 
Ved usikker tolkning markeres med [?] 
Uleselig ord markeres med [uleselig] 
Vi skriver forkortelsen slik den står  
Overstrykninger tas ikke med i transkriberingen 
Bruk romertall 
Spesialtegn, for eksempel pund og mark: pd. mrk. 
Parentestegn /: og :/ kan gjengis ( ) 
Kolon som markerer forkortelse, vi bruker det tegnet skriveren bruker 
Bindestrek (=) kan gjengis med – 

 
Både transkribering og korrekturlesning har foregå� innad i gruppene. Fylkesarkivet har ikke
kvalitetssikret transkriberingsarbeidet y�erligere. Vi har ha� som mål hele veien å gjøre kildene
�lgjengelig for vanlige brukere, noe som betyr at vår transkribering ikke kan brukes i forskning, men
må sammenlignes med original protokoll.  
 
 

 



Foreløbige Forhandlinger til Dannelse af

Lilleelvedalens Matrikuleringskomision intages fl:
«Til

Lilleelvedalens Formandskab
Som nærværende ved Valget paa 2den Afdeling

af Medlemmer til den, ifølge Lov af 6te Juni 1863 anord-

nede Herredskommision, blev jeg vidende om at være

valgt til Medlem deraf, og i henhold dertil mødte jeg

i en af Formandskabets Ordfører berammet og for en Tid

siden afholdt Herredskommision, hvor jeg skal være valgt

til dens Ordfører.

For at sætte Kommisionene i Virksomhed og især den

Forberedende Komite, der ifølge Lovens § 15 har begrændset

Tid, savner jeg fornøden Communikation om hvad

som er passeret i Formandskabet vedkommende Herredskom-

mision samt hvem der ere Medlemmer af dens 3de Afde-

linger. Forinden saadan Communikation bliver mig

meddelt kan vel Herredskommision og den forberedende

Komite ikke ansees Lovmessig Constitueret.

Øien, den 9de Juli 1864

                  M. Mortensen

«Omstaaende Skrivelse oversendes Hr Fogeden i nordre Øster-

dalen med den Bemærkning at Formanden i Lilleelvedalens

Herredskommision er bleven meddelt Udskrift af Formand-

skabets Forhandlingsprotokol betræffende det forhandlede i det



af Herredskommisionen under 20de Mai sidstleden afholdte

Møde ligesom han er meddelt Opgave over de 12 Personer

hvoraf Communalbestyrelsen for tiden bestaaer og som udgjør

Herredskommisionens 1ste Afdeling. Fremdeles er han over-

sendt den til Formandskabet indløbne Meddelelse om

Beskikkelsen af Medlemmer i Herredskommisionens 3de Af-

deling. Hvad som nu altsaa mangler maae formentlig

kun være Kommunikation angaaende Valget paa

Medlemmer af Kommisionens 2den Afdeling, men

hvormed jeg intet har kunnet gjøre, da ingen officiel

Meddelelse om Udfaldet af dette Valg er indløbet til For-

mandskabet.

Lilleelvedalens Formandskab den 11 Juli 1864.      
                                                                                                   Fritz Aas»

Til Medlemmer af Herredskomisionens 2de Afdeling er for

Lille Elvedalenes Formandskab under afvigte 11 Februar valgt:

for Hovedsognet:      1 Morten Mortensen
                   2 Peder Christofersen Lien, samt som

 Supleanter:            1 Peder Olsen Valleraamoen
                   2 Thore Paulsen Strømsløkken

For Foldalens Anex:        Ole Pedersen Brandsnæs – og som
 Supleant                            Lars Hansen Rykrogen      
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Nordre Østerdalens Fogedktr. 21 juli 1864

                                    Hegerdahl»

Till Lilleelvedalens Formandskab



«Oversender Formanden i Herredskommision for Lillelvedalen
 Lilleelvedalens Formandskab den 25de Juli 1864

                                     F Aas»

Modtaget 28 Juli 1864 og Bilaget vedlagt Protocollen

            M Mortensen

«Til Formanden i Lillelvedalens Herredskommision.

Herved meddeles at Lilleelvedalens Herredscommision be-

styrelse fortiden bestaar af efternævnte 12 Mænd, der altsaa

ifølge Lov af 6te Juni 1863 angaaende en Revision af

Matrikulen udgjør Herredskommisionen 1ste Afdeling

1. Fr Aas
2. Lars Simensen Steien
3. Tron Arnesen Steien
4. John H Sivilhougen
5. Peder Jacobsen Tronslien
6. L. Næsteby
7. Ole Johnsen Kveberg
8. Haagen Olsen Stamoen
9. Iver Pedersen Ryfetten

10. Esten Simensen Holm
11. Haldog Mikkelsen Rønningen
12. Anders Estensen Ryen

Med Hensyn til Valget paa Medlemmer af Herredskommisonen
 2den Afdeling da er derom ingen oficiel Meddelelse ind-

 løbet til Formandskabet og det bemærkes derfor kun at
 Hr Formandens Skrivelse til Formandskabet af 9de Dennes

 i den Anledning, med første Post skal blive Fogden til-
 stillet.  Derimod oversendes vedlagte til Efterretning

 den til Formandskabet indløbne Meddelelse om Beskikkelsen
 af Medlemmer af 3de Afdeling i Herredskommisionen.

Lilleelvedalens Formandskab den 11 Juli 1864

Fr. Aas
 p.t. Ordfører»



 

Til Lilleelvedalens Formandskab.

Herved meddeles, at Amtmanden under 21 Dennes har
 beskikket følgende Mænd til Medlemmer af 3de Afdeling

 af Herredskommisionen i Lillelevedalen:

Johannes Muller paa Berget,
 Bygmester Tron Skancke og
 John Andersen Grimsbo      

herom ere disse Mænd derfor direckte underrettede.

Nordre Østerdalens Fogedkontr, 26 April 1864

                        Hegerdahl»

Oversendes Formanden i Lilleelvedalens Herredskommision
 til Underretning

Lillelevedalens Formandskab 11 Juli 1864

                        Fr Aas      
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            Udskrift

af Lille Elvedalens Formandskabs Forhandlingsprotocol
 forsaavidt nedenanførte betræffer.

Aar 1864 den 20de Mai holdtes Møde i Pladsens Skolestue af

Lilleelvedalens Herredskommision. Samtlige Medlemmer
 vare tilstede med Untagelse af Esten Simensen Holen der
 var udeblevend uden at melde Forfald.

Hvor da i Henhold til Lov om en Revision af Matrikulen
 af 6te Juni 1863.

1. Foretages Valg paa en Formand i Commisionen og vortil
 valgtes Propretar M. Mortensen paa Øien med 15 Stemmer.

2. besluttedes: den forberedende Komite skal bestaa af 7 Med-
 lemmer hvoraf 5 vælges fra Lilleelvedalen og 2 fra nedre

 Foldalen.



3. Foretager Valg paa Medlemmer af den forberedende Komite
 med saadant Udfald:

a, fra Lilleelvedalen

1. M. Mortensen med 15 Stemmer
2. L. Næsteby                  11 Do
3. Johannes Muller     10 Do
4. Peder Tronslien      10 Do
5. Lars Steien                8 Do

b. fra nedre Foldalen

     6. Iver Ryfetten med   13 Stemmer

     7. John A. Grimsbo    12 Do

Af Kommiteens Medlemmer valgtes derpaa til dens
 Formand M. Mortensen med 6 Stemmer /: eenstemmig :/

Mødet blev derpaa hævet og Protokollen underskrevet.

Udskriftens Rigtighed attesteres                 F. Aas.

Til Formanden i Lilleelvedalens Herredskommision M. Mortensen»
  

Modtaget 11. Juli 1864 og Protocollen vedlagt

                        M.Mortensen

At anførte Tilførsler ere overeenstemmende med
 de originale Udskrifter, testerer 

                                           M.Mortensen

Aar 1864 den 8de August samledes Matrikuleringscommissi-
 onen for Lilleelvedalens Herred, efter Indkaldelse af 3de

 Dennes, i Pladssens Skolestue hvor Medlemmene, med
 Undtagelse af Lars S. Steien og Haagen O. Stamoen uden at opgive Forfald,

 afgav Møde.

Hvorda: Formanden oplyste: at de fornødne Afskrifter
 og Communikationer med Hensyn til Ordningen
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af den, ifølgen Loven af 6te Juni 1863, bestemte
 Herredskommission, den sidste fra Fogeden, modtaget

 26nd f. Md. ere indkomne og Herredskommisionen
 saaledes Lovmessig constitueret.

Videre anmeldtes: At de fornødne Protocoller
 og Schema til Brug for Herredskommissionen og den

 forberedende Komitté ere anskaffed og bestaaende
 af:

1 Forhandlingsprotocol



1 Skyldtalsprotocol
1   Skyldlægningsprotocol og
300 St løse Schemata,

hvilke papirer ere modtagne fra det Schemanske
 Bogtrykkerie i Christiania og Regningen over dets

 Kostende 17 Spd [12?], under 25.de f Md. oversendt For-
 mandskabet til Afgjørelse.

Formanden opfordrede Herredskommisionen til,
 ifølge Lov af 6te Juni 1863 § 15, at afgive sin Formening

 om hvorledes den forberedende Komitté bør gaa frem
 ved Sammenligningen af Eiendommenes forskjellige

 Herligheder og Mangler.

1, I den Anledning blev eenstemmig vedtaget:

De anskaffede trykte Schemaer bliver snarest mulig
 at omsende med 1 Exemplar til enhver bosidende

 Opsidder, der har matrikuleret Jord i Herredet, som selv
 har at besvare de der opstillede Spørgsmaal og senest 

 inden 24d Augus(t) for Gaardene LøbNr. 329 til LøbNr 343 og for
 den øvrige Deel i Herredet inden 24de September næstkommende
 at indsende i besvaret Stand til den forberedende

 Kommitté. Skulde mod Formodning Gaardbruger-
 ne selv ei være istand til at besvare de forelagte

 Spørgsmaal, maa han dertil søge sig anden og 
 Kyndig Hjælp, ligesom ethvert Medlem af Herreds-

 kommissionen, hver i sin Kreds, vil, om fornødige
 assistere Vedkommende, som ei selv eller ved

 Fremmede formaaer at efterkomme samme.
  

Forøvrigt gjøres det til Pligt for Enhver, der maatte
 være Eier af flere Brug eller Parseller som Skovtejer
 Sætrer Engstykker og andre Jordstykker, der ikke hører under

 de LøbNr Skyld hvor paa Schemata lyder, nøiagtig at paa-
 føre ogsaa dette samt at angive hvor mange Skovteier og

 Enge der ligger uden for Hovedbollet ligesom derover blive
 at anføre de Navne og Nr saadanne Dele maatte
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have, efter ifølge Kontrakter, hvorefter de vare ud-
 skiftet af Fællesskab.

2, Eenstemmig: 1 Maal almindelig dyrket Jord ansættes til
 en Verdig af 10 – ti – Speciedaler,

 3, Ligesaa for 1 Maal almindelig England til 5 Spd.
 4, for almindeligt Rydningsland 2 Spd, pr Maal

 5, for 1 Skovtei af 300 a 400 Maal Størelse af almindelig Beskaffenhed
     her i Herredet, enedes man om og eenstemig at sætte til

     en Verdig af 50 Spdal,:-
 6, videre vedtages at Hamning for 1 Hest 60 /, 1 Storfæ 48 / og 1 Smaa-

     fæ 8 Skilling aarlig
 7, For de under No 2, 3, 4 og 5 ansatte Værdier blev man enig

     om at ansætte det aarlige Udbytte til 5 Procent.

Mødet hævet og Protocollen underskreven

MMortensen  Fritz E Aas  L Næsteby  Peder Ch.: Lien  T. A Steien  P. Tronslien

John H. Sivilhoug  Ole Johnsen  Qveberg  H:O: Stamoen  John A Grimsboe

T. Skancke  E: Holen  J Hallerg  Iver Ryfetten  A Ryen  H. Rønning



Ole P. Brandsnæs
 

Samme Dag og Sted havde den forberedende Komitté Møde
 hvor samtlige Medlemmer med Untagelse af Lars Steien vare tilstede.

Man kom overeens om at paabegynde Befaring af de
 forskjellige Brug Tiisdagen 6te September om Formiddag Kl 9.

 og da at samles paa Strømshougen, ligesom Formanden
 i betimelig Tid for at indkalde at møde paa Storstrømmen og med-

 dele fornødne Oplysninger, Gaardbrugerne af Løbe Nr
 329 Øren til og med L Nr 342 Strømsbakken.

Mødet hævet

M Mortensen   P. Tronslien   John A Grimsbo   Iver Ryfetten

L: Næstebye   J Muller
 
Aar 1864 den 6te September samledes den forberedende

 Committe paa Strømshougen for at begynde Undersøgel-
 serne af Gaardene Øren LNr 329 og videre til og med

 LNr 342 Stromsbakken   Samtlige Medlemmer fremmødte
 og efter at man foreløpig havde anstillet de Under-

 søgelser som Omstændighederne tillod, blev vi enige
 om at udsætte videre Befaring her, men i morgen
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Den 8de Sept begive os til den Sydligste Deel af Herredet
 Oursjøbakken og derfra opefter Glomdalen befare

 Eiendommene saa Langt Tiden tillader Resten af Ugen.

M Mortensen  J Muller P. Tronslien  John A. Grimsboe

Iver Ryfetten  L: Næsteby   L Steien

Den 8nd September befoer Committemedlemmerne P.
 Tronslien, Johannes Muller, John Grimsbo og Iver Ryfetten

 Eiendommen Oursobæken, Ourstrømmen og Barkalen
 ligesom de 3 øvrige Medlemmer den paafølgende Dag

 mødte paa Ulimoen og i Forening oversaa samtlige
 Eiendommer opover til og med Nyeggen.

Videre Befaring vil blive foretagen saaledes:

L. Næsteby. J. Muller og P Tronslien begiver sig til Atne-
 broen og undersøger de derværende Brug og Lillenæsset

Torsdagen den 15nde Dennes og efter endt Forretning der,
 begive sig til Foldalen hvor de øvrige Committe Med-

 lemmer vil indfinde sig Mandagen næstefter for
 i forening at begynde Undersøgelser fra Brandsnæs

 og nedover Foldalen.

M. Mortensen   L. Næstebye  L.Steien   P. Tronslien
 John A. Grimsboe  J.Muller  Iver Ryfetten

Som før bestemt mødte frem paa Grimsbo i
 Foldalen Lars Steien, Iver Ryfetten, John A. Grimsbog og

 M. Mortensen Mandagen den 19nd Sept og paafølgende
 Dag anstillede de fornødne Undersøgelser af LøbeNr

 526 og videre Brandsnæs Brugene indtil de 3 Komitté
 Medlemmer, der ankom fra Atnelien og Lillenæsset

 efter at have opmaalt og klassificeret de der værende



Brug, den 21 September fremmødte, hvorefter samt-
 lige Medlemmer fortsatte Befaringen til Løver-

 dags aften nemlig nedover Foldalen til Tømmerøien

Mandagen næstefter fortsattes paa Tømmerøien Eiendom
 og Dolplads Gaardene, da med Untagelse af L Steien, som
 fraværende i 2 Dage, P Tronslien 1 Dag og J. Muller og 

 M.Mortensen 1 Dag samt L. Næsteby 1 Dag.
  

Da vedkommende Opsiddere af LøbeNr 444 og Flere
 ikke haved istand Opmaalingen af sine Eiendomme

 og flere af Kommittens Medlemme, der ere Formænd
 og Repræsentater, som saadanne maatte være
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fraværende, blev man enig om at udsætte Kommitteun-

 dersøgelserne til Mandagen 3 October nestkom. hvorda samtlige
 Medlemmer har at møde paa Øien og fortsætte fra LøbeNr 444 og

 videre nedover Vestsiden af Bygden.
  

M Mortensen   L: Næsteby   Iver Ryfetten   P. Trondslien
 John A Grimsboe   J. Muller

 

1864 den 15de October sluttede den forberedende Komitté for
 Reguleringen af Matrikulskylden sine foreløbige Befaringer

 paa Gaarden Berget, efter at vi fra Mandagen den 3de October
 have befaret Brugene fra Løb Nr 342 Strømsbakken til LøbNr
 399a Nyeggen ligesom LøbNr 409a Bangen tileg med Løb Nr
 532 Atnelien, Moen, alt inklusive, hvad Hjemjorder angaaer,

 saaledes skal det hele Herred være befaret paa Sætre og
 Skove nær, dog har man paa Grund af Sne og Frost ei

 kunnet bonetere Jorden paa Brugene mellom Steifetten
 LøbeNr 371b til Strømsbaken Løb Nr 342 som af anførte Aarsag

 og paa Grund af Aarstiden maa udsættes til Foraaret
 De Gaardeiere, som ifølge den i sin Tid skede Opfordring

 til at have sine Jordeiendomme opmaalte, de ved Befaring-
 en ei ere Efterkommet bleve yderligere paalagt

 at bringe Opmaalingen i stand og snarest muligt ind-
 levere Opgaven til Kommitteens Formand samt andre Oplys-

 ninger, der maatte have Indflydelse paa Reguleringen
 af Matrikulskylden. – Hvad Undersøgelsen af de forskjellige

 Eiendommes opgivne Størrelse i Maal angaaer har Kommit-
 ten paa den Tid den har havt til Disposition ikke videre Kunnet

 befatte sig med at foretage, men antager at deslige Under-
 søgelser senere maa blive at foretage, som man har

 kommet efter at paa forskjellige steder unøiagtige
 Maaleredskaber har været brugte bliver saadan Under-

 søgelse paa adskillige Steder endmere nødvendige.
 Forinden Skovene kan befares, anseer Kommitteen
 det for nødvendigt at samtlige Skovdelingskontrakter bliver

 at erhverve og forinden Saadanne erholdes seer man
 sig ude af Stand til at regulere nogen Skyld paa Skoven.

 Kommitteens Formand vil saaledes snarest mulig indhente
 Skovkontrakterne.

Mødet hævet og Protocollen underskreves



M Mortensen   J Muller   P. Tronslien   L Næsteby   Iver Ryfetten

John A. Grimsboe   L L Lien
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Den 11te November 1864 oversendt Lilleelvedalens Formand-
 skab følgende Regninger fra Medlemmer i den forberedende

 Komité i Anledning Tilkommende Skyds og Diæt for hidtil
 udført Arbeide ved Omregulering av Matrikulskylden:

1. Johannes Muller for Beløb            18 Spd 24 /
2. Peder Tronslien     «      Do            16 Spd  16/
3. Lars Næsteby         «      Do            16  -«-
4. Iver Ryfetten          «      Do            15  -«-   40 /
5. John Grimsbo        «       «            14  -«-  112
6. M Mortensen         «       Do            14  -«-    16

94   =     88 /
7. Lars Simensen Steiens Regning attesteret 3de Januar 1865

 
Den 29de Mai 1865 samledes den forberedende Komité

 paa Gaarden Steimoen efter Indkaldelse

Samtlige Medlemmer mødte og fortsadte Bonintering
 af LøbNr 343 Sevilhougen til ogmed LøbeNr  369 Steimoen.

 Derefter mødte Skoveierne paa Strømmen og Brandvold
 Onsdagen den 31 Mai paa Storstrømmen og man bragte da i stand

 en ny Skovdelingskontark, grundet paa saadan Kontrakt
 fra 1788 som ei fandes at være thinglæst, hvilke Contrak-
 der vil blive Læst paa næste Sommerthing, lægges til

 Grund for Matrikuleringens Regulering, med Hensyn
 til Skoven for Strømmen og Brandvold.

 Kommitteens Formand maatte fritages for Befaring i
 Skoven hvorimod de øvrige Medlemmer vil have

 at befare Skoven saa langt strække kan til Pintsi og frem-
 deles fortsætter dermed 12te Juni næstkommende og indtil videre.

M Mortensen  J Muller  L Steien John A Grimsbo

L: Næsteby      Iver Ryfetten   Peder Tronslien
 
Aar 1865 den 17de Juli afholdtes Herredscommisionen i Lille Elvedalens

 Kirkestue  efter Kort Indkaldelse af Formandskabets Ordfører. Tilstede
 vare foruden samtlige Medlemmer for Lille Elvedalen og Nedre

 Foldalen, endvidere de for Øvre Foldalens distrikt valgte Medlem-
 mer af de forskjellige Afdelinge af Herredscommisionen, der ved

 første Reselution af 17de Juni sidstleden var overgaaede fra Dovre
 til Lille Elvedalens Herredscommission, hvorinden Revisionen af Ma-

 triculen i Øvre Foldalen district ifølge nævnde Reselusion skal hen-
 høre.  Hvor da blev foretaget Valg paa 1 Formand i Kommis-

 sionen og hvortil udkaaredes M Mortensen med 18 Stemmer.

Dernæst foretoges Valg paa Medlemmer af den
 forberedende Komitté, efter at man vare
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enige om at der vælges 4 Medlemmer i Lilleelvedalen
 1 i nedre Foldalen og 2 i øvre Foldalen saaledes blev en Kommittee

 som forhen bestaaende af 7 Medlemmer:



Dertil bleve valgt;

M Mortensen med            19 Stemmer
 Iver Faldet         «            19      Do

 Peder Husom    «            19      Do
 P. Tronslien       «            17      Do
 J. Muller             «            16      Do
 L Steien              «            14      Do
 Iver Ryfetten      «            14      Do

og til Formand i Committen valgtes Mortensen med 6 Str

Paa Foranledning af Formanden bestemtes at
 Herredskommisionens Formand bemyndiges til at

 indgaa til Øvrigheden med Spørgsmaal og Forestilling
 om hvad man har at gjøre med Hensyn til Regulering-
 en af Matriculen af Gaardene Atnelien og Lillenæsset

 der skal være overgaaet til Ringebo Thingbo ligesom
 at Grændserne paa forskjellige Sider af Lilleelvedalens
 Herred, efter den Kundskab man har, ikke ere bestemte,

 der ogsaa forinden den forberedende Komité kan
 tilstrækkelig udføre sit Hverv, maa søges ordnet.

Mødet hæves.

M.Mortensen      Fritz P. Aas      T. Skancke      L. Næsteby

Peder Chr: Lien       H: Steimoen       L.Steien            T.A. Steien      J.Muller

P. Tronslien      A. Ryen            Peder Husom      H. Rønning      Ole P Brandsnæs

Iver Ryfetten      J. Faldet      L: Aasen      J.Bredlien       Ole Slaaen John A. Grimsboe      
  

 

Aar 1865 den 12te September samledes den forberdende Komité
 til Regulering af Matrikulen paa Garden Straalberget, som i hen-

 hold til Kongelig Resolution af 17de Juuni Sidstleden,, der paa Grund
 af Øvre Foldalen og Straalsjøaas Gaardene fra 1 Januar d.A var tillagte
 Lille Elvedalens Herred, i følge Fogdens Skrivelse af 1 Juli d.A.

 at nyt Valg og Forandring af Herredskommission og den forbere-
 dende Komité er foretagen.

Med Untagelse af Peder Jacobsen Tronslien, som har anmeldt
 Sygdomsforfald, mødte samtlige Medlemmer.

 Man foretog da Befaring af Gaardene Viken og Straalsjø-
 gaardene  Ligesom man paa derom skeet Forspørgsel
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af Formanden i Skrivelse af 31 August sidstl til Herredskom-
 missionen i Tønset, med hensyn til Grændserne mellom Tønset

 og StraalfjøsaasGaardene 4 Medlemmer af nævne Kom-
 mission lod møde for om mulig at enes med os

 om at foreslaa en passende Grændse mellom disse Herre-
 der hvorved tiilgrændsende Eiere vilde vederfares Ret.

Af de derom førte Forhandlinger fremgik at de
 Mødende, savel af de samlede Komitté Medlemmer

 som Gaardbrugerne i Straalsjøaasen og inkalte Mødende
 af de tilstødende Eiere ikke kom nogen Bestemmelse

 da Skovforholdene ere saa indviklede at man fandt at
 samtlige Eiendomsberettigede maa se at enes; hvor

 til vi opforde Straalsjøaas Opsidderne inden October
 



Maaneds Udgang samt Sætereierne i Garvikaasen
 at efterkomme og derom at meddele Herredskommissi-

 on Underretning.  Herredskommission i Tønset vedtog
 Ligeledes at bevirke de af Tønset Eiendomberettigede

 at komme overeens med de i dette Herred Interesserede.
  

Efter at vi den 14 September ere ferdige med hvad som kan
 gjøres i Straalsjøaasen reiser vi i samme Anledning til

 Øvre Foldalen

M Mortensen            J Muller      J: Faldet      L Steien       Iver Ryfetten
 Peder Husom,

 
Løverdagen den 30te Sember 1865 bleve undertegnede

 Medlemmer af den forberedende Komitté færdig med
 Befaringer af samtlige matrikulerede Brug i Øver

 Foldalen med Undtagelse af Sætrer og Skov den Sidste
 paa Grund af at Grændser og Eiendoms Forhold ikke
 ere saaledes ordnede at man seer sig istand dertil,

 efter dertil at have anvendt en Tid af 14 Arbeidsdage.

For at Medlemmerne af Kommitten af Øvre Foldalen
 kunne finde anledning til at Kontrolere de af Kommitten for Lille

 Elvedalen og Nedre Foldalen i forige Aar foretgne Befaring
 bestemtes: at Iver Faldet og Peder Husum i Forening

 med 1 Medlem af Kommitten fra den øvrige Deel af Herredet
 vil begynde samme i Nedre Foldalen Onsdagen den 4de Octo-
 ber næstkommende og vil da Iver Ryfetten for det første

 deltage i samme, og det vilde være ønskeligt om man i Høst
 kunde saaledes faa udført saadan Kontrol for anførte

 Dele af Herredet.      Mødet hævet. -
  

M.Mortensen       L.Steien      J. Mulleer       I. Faldet     

Iver Ryfetten      Peder Husum
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Mandagen den 16de October 1865 samledes alle Medlemmer
 af den forberedende Komitté paa Garden Øien, for

 efter endt Befaring, at bestemme efter hvilke Norm
 man bør gaa frem ved Beregningen og Udførelsen

 af de forskjellige Gjenstande, som er undergiven
 Kommitten til Regulering af Matrikulskylden i LilleElve

 dalens Herred.

I Henhold til Herredskommissions Beslutning af 8de
 August 1864, som man i alle Henseende ikke fandt passende

 at befølge, blev man enige om at tage følgende Bestemmelser
 til Regel for Beregningen:

1/      1 Maal dyrket Jord         No 1 bergnes efter en Værdi af      12 Spd
       1 Do    ----« -----                  2      Do                                9 –«--

       1 Do   ---- « -----                  3  Do                                6 –«--
       1 Do   ---- « -----                  4  Do                                     3 –«--

       1 Do naturligt England   N. 1  Do                                6 –«--
          1 Do               Do            «   2  ----- « ------                          4 –«--

       1 Do               Do                   3       ------« ------                          2 –«--
 



      1 Do                Do                 4       ------« ------                              1 –«--
       1 Do Rydningsland No 1 og 2 til 2 Spd og 1 Spd.

2/      Skov: Til hvert Brug, som har udskiftet Skov, bliver først
 at fratrække til Huusfornødenheder, efter følgende Regel:

Et Areal Skov af Klassen No 2 til et Brug af over 100 Maal dyrket Jord 1200 Maal
          Do              Do     «        «       «      «   «       90 Do                      1000  Do

          Do                Do                                            80 Do                       900   Do
          Do                Do                                            70 Do                       800   Do
          Do                Do                                            60 Do                       700   Do
          Do                Do                                            50 Do                       600   Do
          Do                Do                                            40 Do                       500   Do
          Do                Do                                            30 Do                       400   Do
          Do                Do                                            20 Do                       300   Do
          Do                Do                                            10 Do                       200   Do                  

  

Rydnings eller Nybyggerpladse, som ere opkomne inden de
 sidste 20 Aar, bliver ei at tillegge Skov til Huusbrug.

Ældre Brug, eller saadanne som har gammel Skyld og ei er eier af Skov
 til Huusfornødenheder bliver for det Hele eller den Deel de mang-

 ler, at dekortere i Forhold til anførte Regel og efter den
 Værdi Skoven bliver opført til.
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Al Skov, som befindes at overstige hvad der er anseet
 passende til Huusbehov, bliver at beregne og udført

 til følgende Værdi:

100 Maal Skov N 1 til 12 Spd
 100   Do    Do N 2  «    9 Spd
 100   Do    Do N 3  «    6 Spd
 100   Do    Do N 4  «    3 Spd

Skoven i Øvre Foldalen, som paa Grund af det eien-
 dommelige Forhold dermed, og som Fortiden bruges som

 Bygdens Sameieskov, maa man lade passere som
 kun passende til Huusfornødenheder for de dertil Brugs-

 berettigede, hvorimod den Skov som er udskiftet bliver
 at behandle efter den foran opstillede Regel.

3,  Havnegang og Sæterbrug:
 a, Havnegang af 1 Klasse bliver at belægge med et aar-

 ligt Udbytte af       1 Hest 60 Skil  1 Storfæ 40 Skil, 1 Smaafæ 10 Skil
 b, 2  Klasse med      1 Do   60  «      1 Do      30 Do  1 Do          8 Do

 c, 3   Do     med   1 Do   60  «      1 Do      20 Do  1 Do          6 Skil   
 
Til 1 Klasse bliver at henføre følgende Sætre: Einundalssæter,

 Marsjølien, Rødalen, Kakeldalen nordenfor Skalbækken,
 Follansæteren,  Sandeg, Bjønns og Flatens samt Bredsjø
 og Holmsjøsæterne, Hatfløøien Tegningsdals og Aursjøbæk-

 sæter.
Til 2dre Klasse føres: Dølbæk, Vard, Slette, Kjemsjø

 Dølkjern Langsæterne Garvikaasen, Straalsjøaas Einund
 sæter Dybdal, Lomsjødal, Vol og Voleng Kløftsæter og

 Kolvsæterne samt alle Sætre og Havnegang i Nedre og
 Øvre Foldalen som ikke ere opførte i 1ste Klasse.

 Til 3de Klasse bliver at henføre alle Sætre og Havne-
 gang som ikke ere anført til 1ste og 2dre Klasse.



 
d, Det paa enhver Sæter opgivne Kvantum Hø, der aarlig
avles, bliver at ansætte til en Værdig af 3 Spd pr 20 Vog
 
Den her opførte Værdi af de forskjellige Beskatnings Gjen-

 stande, med untagelse af Havnegang, bliver det
 aarlige Udbytte at anføre til 5 %

4.For de opgivne Retigheder til Fisken i de inden Herredet
 beliggende Fjeldvande bliver Skylden at beregne efter

 det Udbytte af Fisk som vedkommende Retigheds-
 havere have opgivet eller som man antage aarlig
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fiskes, og man blive saaledes enige om at 1 Tønde
 Øret eller Røe ansættes til en Værdig af 4 Spd.

5.Ved Befaringen af Foldalen kom Kommitten til den
 Erkjendelse, at forsaavidt man ansætter Værdien af

 dyrket og udyrket Jord til omtrent samme Værdi
 som i Lille Elvedalen, burde en Moderation, paa
 Grund af høiere Beliggenhed og mindre heldige kli-

 matiske Forholde, for Nedre og Øvre Foldalen, finde
 Sted.

         Da samme Fremgangsmaade er befulgt over alt besluttes
       eenstemmig: Nedre og Øvre Foldalen modereres

       10 – ti – Procent i den udkommende Skyld af hvad
          samme opgaar til i Lille Elvedalen.

4. Til Befaringer af Øvre Foldalen har følgende Medlemmer
 af Kommitteen arbeidet:

 
Mortensen                              14 Dage

 Johannes Muller                        14 Do
 Iver Ryfetten                        14 Do

 Iver Faldet                              14 Do
 Peder Husum                        13 Do

 L Steien                              13 Do
 
I Lille Elvedalen anvendt iaar til Befariing:
 
M Mortensen                          9 Dage

 J Muller                              32 Do
 L Steien                              23 Do
 P. Tronslien                        23 Do
 Iver Ryfetten                        37 Do

 I Faldet                              16 Do
P. Husum                              15 Do

 L. Næsteby                              12 Do
 John Grimsbo                        22 Do

Desuden for Skyds efter Regning
 
De af Kommiten under Befaringen erhvervende Beskrivelser

 over de i Herredet matrikulerede Brug vil Formanden overtage
 og indføre i den dertil bestemte Skyldtals Protokol.

Mødet hævet og underskrive:
 
M. Mortensen      J. Muller      P. Tronslien      I. Faldet

 Peder Husom      Iver Ryfetten      L Steien
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Aas 1866 den 19de Februar afholdtes Møde af Lille Elve-

 dalens Herredskommission paa Gaarden Øien, hvortil
 efter betimelig Indkaldelse samtlige Medlemmer

 afgae Møde
 
Formanden opforderede Kommicionen til

 at udtale sig og fatte Bestemmelse med Hensyn
 til § 17 i Lov af 6te Juni 1863 om Revision af Matri-

 kulen.
Der blev først taget under Behandling hvorvidt Kom-
mitteens Forslag bør trykkes og det i saa stort Antal

 at enhver Gaardbruger bleve tilstillet et Eksemplar
 som, efter at derom forskjellige Meninger vare ud-

talte, blev afgjort med 8 Stemmer at Trykning frafaldes.
 
Der blev saaledes enstemmig besluttet:
Forslaget i beskreven Stand bliver at udlægge paa

 10 Steder i Herredet, nemlig paa Skydsskiftet Dalen og
 Kroghaugen, Haldogsenøen, Skydsskiftet Holen, Anders 

 Einunden, Skydsskiftet Gjelten, L Steien, John Sevelhougen
 Erlend Kveberg og Peder C Lien. Ligesom Tiden til

 Klagers Indgivelse bestemtes til 10 Uger fra den
 Dag Bekjendtgjørelse fra Kirkebakkene om Udlæggene

 er Læst.    Mødet hævet.
 M Mortensen  Fritz P Aas   L: Næstebye Peder C: Lien H: Stamoen

                                                                 m.f.P
 L Steien   J Muller   Peder J: Trondlien   T. Steien   T: Skancke

 Iver Ryfetten  H: Rønning     A Ryen   Ole P. Brandsnæs
 John A Grimsboe      

L: Aasen   Peder Husum   I. Faldet  J Bredlien   Ole Slaaen
 
Som Følge af ovenstaaende Bestemmelse af

 Herredskommission arbeidede Kommitteen, med Untagelse
 af L. Steien, der havde Forfald, samlet paa Øien fra 19de til

 25 Februar for at berigtige den efter det Udkom en ved
 Beregningen fremkom nye Skyld som af Kommitteen

 atter samlet paa Øien den 26de Marts, endelig har bestemt
og opført i Beskrivelsen paa samtlige Eiendomme i Herre-
det og saaledes i Dag bragt Forslaget til Reguleringen

 af Matrikulskylden med fornødne Afskrifter istand.
Afskrifterne vil blive besørget udlagt paa de bestæmte

 St(ed)er Løverdagen den 31te Marts og Bekjendtgjørelse
derom Læst fra Kirkebakkene i Lille Elvedalen og Fol-
 
Side 15
 
dalen den 29 Dennes og 1 st April og vil Vedkommende, som maatte
have Noget at Klage over Skyldelingen, indkomme med samme
inden 10de Juni førstkommend, som da Klagetiden udløber og de
udlagte Beskrivelser inddragne, alt i henhold til § 17 i Lov af
6te Juni 1863.
 
Foruden de i anførte Beskrivelse og Forslag til Regulering
af Matrikulskylden i Lille Elvedalens Herred har Kommitten
ved Befaringen fundet følgende Eiendommer, den antager ikke
er matrikuleret og som, i henhold til «Den Kongelige Finants og Told-
Departements Rundskrivelse af 22de Juli 1864» ikke bleev undergivne
Skyldlægning til Matrikulens Forøgelse, forinden Forholdet mellom



Samtlige Eiendommer inden Herredet fastsat nemlig
 
A       I Lille Elvedalens Hovedsogn
1 Skovtei i Tronslien og                                                                

Peder Jakobsen Tronslien                                                  En Sæter Tronsvangen eies af
2 En Sæter paa Tronsvangen                                                        

Ole Iversen SteihougenDo   Do  Do  Steivangen Do af  
3 Pladsen Steihougen bruges af Ole Simensen
4 En Sæter i Urskalvola Do       « Bersvend B. Kvebergstuen
5 En Fjeldsæter ved Lille

Sølna
Do       « Simen Olsen

Kvernhuusøien
6 Do Midtsæteren Do       « Ole Blostropsen Letsøien
7 Pladsen Foldmoen Do       « Ole Johnsen
8 En Sæter Kloftsæteren Do      « Thore Jakobsen Steifetten

 
 
 

         B        Nedre Foldalen      

9 En Sæter
«Dølkjernsæteren»

« Haldog Pedersen Eggemoen

10 Do  Do    
«Dølkjernsæteren»

« Aule Kristensen Bjørn

11 Do  Do    «Marsjølien» « Thore Thoresen Steifetten
12 Do  Do      Do  « Hans Paulsen Paureng
13 Do  Do      Do « John Haagensen Sivilhaugen
14 Do  Do     «Markbulien» «         « Peder Jakobsen Tronslien
15 Do  Do               Do « Lars Olsen Store=Næsteby
16 Do  Do               Do « Lars Olsen Næstebyjore
17 Do  Do     

«Haanæskletten»
« Esten Pedersen Fløttens Enke

18 Do  Do               Do «         « Ole Pedersen Odtrøen
19 Do  Do               Do «        Nils Syversen Brandenæs
20 Do  Do      

«Stuelisæteren»
« Erik Simensen Steien
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C Øvre Foldalen

20 Pladsen «Dragaasen» « Kressofer Fastesen
21 Do        «Turruhofde» « Ole Syversen
22 Do        «Holen» « Ole Olsen
23 Do        «Langslaalykken»          «                Hans Embretsen



men Opsidderen paa Dalgaardene gjør Paastand, at Pladsen skal
udlægges som uberettiget at existere

24 Pladsen  «Tuuen» « Erik Larsen
25 Do         «Bækken» « Peder Hansen
26 Do         «Dalaasen» « Syver Olsen
27 Do         «Aakerhaugen»           « Peder Andersen
28 Do         «Dalslaaen» « Even Olsen
29 Sæteren  «Kulbotsæteren» « Peder Pedersen Kubotten
30 Do          Do « Johannes Moldalen af Dovre
31 Do          «Einundalen» « Peder Justsen Kristoffersveen
32 Do          «Mæløien» « Lars Simensen Steien
33 Do          «    do     « « Bersvend Hansen

Skomagerhaug
34 Do          «Døllien» « Thore Arnesen Steien
35 Do          «     Do   « « Lars Eriksen Steien
36 Do          «Storkjernen» « Lars Hansen Aasen
37 Fjeldslaatten

«Scheieengene» ved
Einunden

« Anders Eriksen Lien         ½ 
Del
Embret Ø.Skomagerstuen ¼
Do
Kristoffer L. Klokkerhaugen
¼ Do

38 Sæter i Langhøen « Jørgen Mikkelsen Stredtlien
39 Do         « Do    « « Embret Olsen Skomagerstuen
40 Do         « Do    « « Kristoffer Larsen

Klokkerhaugen
41 Do         

«Mortenssæteren»
« Jørgen Olsen Kroghaugen

42 Do       i «Kakeldalen» « John Syversen Løkken
43 Do                Do « Lars Olsen Flyen
44 Do                Do « Engebret Mortensen

Johannes Solands
45 Do                Do « Mikkel Jørgensen Holen
46 Do          Haanæskletten « Ole Pedersen Røsten
47 Pladsen    «Nytrøen» « Enken Beret Syversdatter
48 Sæteren   

«Gravbæklisæteren»
« Ole B. Landheim af Dovre

49 Do                Do « Tjøstel Korsvold af Do
50 Do          «Nysæteren» « Hans O. Tomter af  Do



51 Do                 Do « Chr. Kaarbø        af Lesje
52 Do           Do eller Hauga-                                                            

…………………..sæteren
« Johannes Haugen Dovre

53 Do  Husumsæteren i 
Einun-       
…………………….dalen      

« Bygmester Skancke
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Da ingen havde mere at erindre hevedes Mødet

Øien den 28de Marts 1866

M Mortensen      J Muller      I Faldet      Peder Husum      P: Tronslien

L Steien      Iver Ryfetten
  

I Aar 1866 den 12te Juli samledes Committeen for Regulering
 af Matriculen efter betimelig Indkaldelse for, i Henhold

 til Loven af 6 Juni 1863 § 18, at tage de indkomne Bemærk-
 ninger under Overveielse. / Mødet avholdtes i Foldalens

 Kommunehuus hvorved samtlige Medlemmer mødte

De indkomne Bemærkninger ere følgende:

1.       Fra Lars Hansen Aasen af 11te Mai d a. Klagen gaar udpaa 1: At hans Gaard ikke er letbrug 2, At Havnegangen 
er utililstrækkelig, 3, At                                    

 Engeslaatten ved Einunden er antagen for Stor og opført
 urigtig og 4, At saaledes denne Eiendom i Sammenligning
 med andre Eiendomme er for høit ansadt.

2,      Fra Anders E Lien af 4de Juni gaaende udpaa
       at Kreaturholdet er for meget, at Eiendommen er anført                                         som Letbrugt og at

Havnegangen er anført som god og
       tilstrækkelig.

3,      Paul Hansen Einunden af 29de Mai, besværer sig over
 at LNr 480 er for høit foreslaaet paa Grund af at den lider

 af Undergrundevand samt at hans Underbrug Krogmoen med
 Hensyn til Dens Skov er for høit anført,

4,      Hytteskriver F. Aas af 4de Juni besværer sig over at Lnr 455b er
 forhøiet ansadt og samme begrundet i forskjellige Sammen-

 ligninger med andre Eiendomme.

5,      Kirkesanger H Larsen af 8de Juni om for stor Skyld paa
 LøNr 355e og begrundet i forskjellige Sammenligninger

6,      Peder Olsen Enget af 9de Juni over for høi Skyld paa
 LøbeNr 462a i Sammenligning med Lnr 455a samt paa

 Sæteren LNr 434b

7,      John Johansen Einunden af 29de Mai Besværing over for høi
 Skyld paa LøbeNr 379

8,      Tore Olsen Lille Kveberg, af 28de Mai Klage over forholdsmessig
 høi Skyld paa Grund af Tung brugshed og andre Besværligheder
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9,      Tron T. Jordmoen, Steifetten, af 8de Juni. Klage over
       at en Sæter i Marsjølien ei er tillagt Strømsøien her-

 



      under den skal være bygget samt at et Engestykke 
       ved han Jorde er ansadt for stort.

10,      Kristofer Estensen Bergebakken af 7de Juni besværer
       sig over at hans Høavling Kreaturhold og Rydningsland er

       ansadt for høit.

11,      Thore Olsen Brandvoldsengen af 28de Mai anker over
       for høi Skyld da Eiendommen LNr 357 Lider af Undergrunds-

       vand, Oversvømmelser og anført formange Kreature.

12,      Hans Paulsen Paureng af 9de Juli over for høi Skyld
       paa LNr ….Paaurengen som ligger adspredt, og tungbrugt

       samt nyryddet.

13,      Ole Eriksen Brandvold af 22de Mai klager over at til
       hans Gaard er opført Rydningsland som ei findes ligesom

       Kreaturholdet er ansadt for høit samt Skoven ligesaa.

14,      Lars Pedersen Brandvold af 24de Mai anker over at
       Kreaturholdet er opført for høit, Rydningsland for stort og

       at Jordeiendommen lider af Oversvømmelse.

15,      L Næsteby af 4de Juni bemærker at 4 Maal Jord tilhørende Simen
       Olsen Stormoen er feilagtig angivet at høre til LøNr 387b isteed

       for paa LNr 387a

16,      L Næsteby og J Sivilhougen Klage af 28de Mai over at
       deres Sætere i Markkeilien og Marsjølien ikke ere tillagt

       Gaardene Næstebygjæredet og Sivilhougen, men anførte
       som matrikulerede.

17,      Thore Jakobsen Steifetten Klage af 5te Juni over at
       Kløftsæteren og Skovteien Nr 2 i Maana ikke ere tillagte

       Gaarden LNr 371 Steifetten

18,      John Eriksen Strømsenge Klage af 8de Juni i Anledning
       en Sæter ved Lille Mælsjøen som er forhøiet Skyldlagt og

       derhos tillagt Lille Elvedalen da den skal høre under Tønset.

19,      Tonsets Herredskommission af 12te Mai klager over
       at Lille Elvedalens Matrikuleringskommitte har

       tillagt en Deel Gaarde ved Strømmen Garvikaassæterne
       som den antage ligge i Tønset.

Som efter at anførte Klager vare refferede og Under-
 søgelser anstillede detsangaaende i Foldalen, udsættes
 Forhandlingerne til Onsdagen den 18de næstefter
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hvor kommitteen atter samledes paa Øien i Lille Elvedalen.
 Efter at man da havde paa Aastederne, hvortil de i Lille Elvedalen

 indkomne Klager henvise, havde anstillet fornødne Under-
 søgelser standsede man paa Steien og tage de indkomne

 Bemærkninger under Overveielse. /

Ad N.
 1,      Løbe Nr. 414 Aasen i Foldalen vil, paa Grund af Undergrunds-

           vann i Genjordet og
       derhos Seigrund for Hustomter, som der efter nærmere

       Undersøgelse befandtes, den foreslaaede Skyld nedsættes med
       10 Skyldskilling



2,      LøbeNr 427 Thorshougen. Med Bemærkning at det hele Kreatur-
       hold saavel for en Deel i Erlihougen som for Thorshougen er anført 

 under denne Deel og man fandt saaledes ingen Grund til
 at nedsætte Skylden

3,      Løbe Nr 480, 481 b-c Røsten Einunden, som Løb Nr 492e Ryen. Man
 fandt ogsaa her efter nøiere Undersøgelse ikke at kunne

 foretage nogen Nedsættelse saameget mere som der
 skal være en Deel Nyslaatter der af Eieren ei er opgivet.

4,       Løbe Nr 455b Øien Hagerupstrøen  Nedsættes 4 Skilling paa Grund af
 at en Deel er nyryddet.  Forøvrigt bemærkes; at Eiendommen er

 situeret med Skov til Gjærdefang ligesom den ei er skyldlagt
 for Havnegang.

5,      Løb Nr 455e Øidalen nedsættes 6 Skilling paa Grund af ugunstig
 Beliggenhed

6,      Løbe Nr 462a Enget finder ingen Grund til Nedsættelse.      

7,      Løbe Nr 379c Storstuen Foldsæteren, nedsættes paa Grund af
 Vansyg Jordbund 6 Skilling.

8,      Løbe Nr 391 og  394c Kveberg lille; finder ingen Grund til Nedsættelse

9,      Løbe Nr 371b Stefetten Joramoen nedsættes, da Eiendommen ei
 har Rydningsland og 1 Ledet Eng ved Jordet opført med 3 Maal for Stort,

 6 Skilling.  Med Hensyn til den omhandlede Sæter
 i Marsjølien kan man af Mangel paa tilstrækkelige
 Opplysninger ikke tillæge Gaarden Øver Strømmen, som denne

 ligger udenfor Lille Elvedalens Grændse.

10,      Løbe Nr 359b Bergebakken finder ingen Grund til Nedsættelse

11,      LøbeNr 357 Brandvoldsengen. Nedsættes 6 Skilling paa Grund af
 nyryddet Jord

12,      LøbeNr 358 Brandvold, Paurengen. Efter nærmere Undersøgelse
 finder man at denne Eiendom taaler en Forhøielse af mindst

 5 Skilling

13,      Løbe Nr 353c      Brandvold søndre finder ingen Grund til at
 foretage Nedsættelse.
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14,      Løbe, 352, 343o, 344b, 476b Brandvold nordre. Efter nøiere
 Undersøgelse fandt man sig beføiet til at forhøie Skylden

 med 1 Skilling.

15,      Løbe Nr 387b, Næstebyjorde Stormoen. Efter denne Opgave
 bliver 6 Skilling Skyld at fratrække paa anført Løbenummer

 som formeget opført.

16,      Klage fra L Næsteby og John Sivilhougen om Sætrene
 i Markbulien og Marsjølien. Som anført under Nr 9

 sidste Punktum

17,      Thore Jakobsen Steiffen (Steifetten). Som anført under Nr 9 og
 16.

18,      John E. Strømseng. Finder ingen Beføielse til
 Nedsættelse af den opførte Skyld og Forresten vil Spørgs-

 maalet om hvor Sæteren hører under nærmere
 blive omhandlet i Herredskommissionen



19,      Tønsets Herredskommission.  De omhandlede Sætre
 skal efter erhvervede Oplysninger være byggede for

 over 100 Aar siden og som Følge deraf sikkerlig været
 skyldlagte under de Gaarde hvortil de henhøre og

 man kan saaledes ikke indrømme at de hører
 under Tønset uagtet de ligger inden for Tønsets

 Grændse som først bestemt i 1722.  Lignende
 Tilfælde forefindes vel ogsaa, som formentlig
 den forberedende Komitté for Tønsets Herred

 bekjendt idet nogle Sætre paa Nordsiiden af Tron
 samt en Deel dyrket Jord paa Strømshoven ligger
 inden for den omhandlede Grændse paa Lille Elvedalens

 Side, men som vi har anseet givet maa høre
 under Tønset da samme ogsaa antagelig ere bygede

 og ryddet i den ældre Tid.

 
Videre er Kommitteen, efter nøiere overveielse grundet

 paa senere erhvervede Oplysninger, kommen til den Er-
 kjendelse, at en Deel Brug af forskjellige Aarsager

 bør underkastes nogle smaa Forandringer i det udlagte
 Forslag til Matrikulskylden i Herredet, hvilke ere følgende

  

Løb No 281b Straalsjøbakken
Stryb

nedsadt 4 Skilling

« 283 Staalberget opsadt 12 Skil
« 332a Strømmen, øvre Do 8 Do
« 332b Do nedsadt 3 Do
 332d Do Do 3 Do
 334a Do, store opsadt 34Do
LøNo 336 Skredderstuen

Strømmen
nedsadt 2 Skil

« 340b Pigmoen          Do Do  2  « 
« 342 Strømsbakken  Do Do 3 «
« 350

mM
Berget              opsadt 10 «

« 350b Do nedsadt   4 «
« 352 m

M
Brandvold, Klage
No 14

opsadt 1 «

« 356a Furuengen nedsadt 6 «
« 357 Brandvoldsengen

Klage No 11
Do 6 «

« 358 Brandvold Paureng
Do 12

opsadt 5 «

« 360 Bergebaktrøen nedsadt 3 «
« 371b Steifetten Joramoe, nedsadt 6 «



Klage No 9
« 372 Sundstuen Do 4 «
« 378b Storstein, Maana Do 4 «
« 379d Do           

Steihaugen
Do 3 «

« 379d Do, Foldsæteren,
Klage No 7

Do 6 «

« 382 Lillestuen, søndre opsadt 6 «
« 384b Sørhuus nedsadt 6 «
« 386b Do Do 3 «
« 387b Næstebyjorde Do 8 «
« 397a Kvebergshaugen ophøiet 6 «
« 397b Do   Haardnæsset nedsadt 3 «
« 413c Bougen Lille, Sølna Do 2 «
« 448a Mæleng, store Do 6 «
« 455a Øien opsadt 24 »
«   «   b Do   

[Hageropstrai?]
nedsadt   4 «

«   «   c Do    Øidalen Do   6 «
« 462c Engen, Engetrøen Do   2 «
« 470a Haagensbakken Do   3 «
« 517b Brandsnæs,

Rødklætlien
Do   2 «

« 523 Do   øvre opsadt   2 «
« 398 Gaashovde Do   5 «
« 399 Do Do   6 «
« 413 Lilleplads Do 10 «
« 414 Aasin  Klage N. N 1 nedsadt 10 «
« 421 Smedhougen Do    4 «
« 439 Flyen, søndre Do    8 «
« 440 Do      nordre Do    3 «
« 449 Stretlien nordre opsadt    3 «
« 458 Stasbuøiene, søndre Do    3 «
« 390 Gravmoen nedsadt    6 «

 

Bilde 12 – Side 22

Med de her anførte Bemærkninger og Forandringer

samt Berigtigelser, som i Anmærkningsrubrikken i de



oregigenale udlagte Forslag med Beskrivels over samtlige

matrikulerede Brug i Herredet, ere anførte, vil samme

blive at overlever til Herredskommissionen og saaledes

anseer Kommitteen, som saadan, sit Hverv tilende

bragt.

Stein den 20de Juli 1866

M. Mortenson    J. Muller   L. Steien    J. Faldet   Peder Husom

Iver Ryfetten      P. Tronslien
 

Aar 1866 den 7de September afholdtes, efter betimelig

Indkaldelse, Herredskommission for Lille Elvedalens

Herred i Pladssens Skolestue. Paa Peder Christofer-

sen Søndre Lien nær som udeblev mødte alle Medlemmer.

Hvorda toges under Behandling, i henhold til §18

i Lov af 6te Juni 1863, det af den forberedende Komitté

for Reguleringen af Matrikulen til Herredskommission

under 20de Juli sidstleden indsendte Forslag til en

ny Skyldeling i Herredet ledsaget med Bemærkninger

i anledning de derover indkomne Klager

På Opfordring om Nogen hadde foreløpig Bemærk-

ning at tilføre sagdes Intet og man foretog sig

saaledes Specielt at gjennomgaa Forslaget.

Man enedes om at gjennomgaa først de særskildte

skyldlagte Sætre og dertil anføre de fornødne Foran-

d(r)inger ligesom man foreløpig gjennemgik og

bemærkede enkelte Forandringer i selve Forslaget

fra Straalsjøbækken LøbNr 281a til og med LøbNr 380.

Da ogsaa den følgende Dag var forløben enedes

man om at udsætte Forretningen til Mandag-

en den 15de October næstkommende og vedtog samtlige

Medlemmer af Kommissionen at møde i Lille Elvedalens

Kirkestue uden nærmere Tilsigelse nævnte Dag Formiddag

kl 9.  Mødet hæves.

M.Mortensen  L. Steien  S. Næstebye   J. Müller   A. Ryen

P. Tronslien   Iver Ryfetten   L. Aasen  Jon I. Grimsboe   H. Stamoen

T. Skancke  Peder Husom   Fritz E. Aas   T. Steien    I. Faldet

Ole P. Brændlien       J. Bredlien    Ole Slaaen     H. Rønning
 

Bilde 12 Side 23



Aar 1866 den 15 October afholdtes Møde i Herredskommissionen,
 ifølge Bestemmelse i Mødet 7de September sidstleden nemlig

 i Lille Elvedalens Kirkestue.  Alle Medlemmer med Un-
 tagelse af Iver P. Ryfætten og Anders E. Ryen, begge af 1ste Afdeling,

 møtte.

Man fortsadte Gjennomgaaelsen af Forslaget fra Løb N 380
 til og med LøbN 410, hvor Forretningen sluttedes den Dag.

Den paafølgende Dags Morgen fortsadtes Mødet og Medlemmer
 af Commissionen, som mødte foregaaende Dag, vare

 ogsaa da tilstede og man gjennomgik Committeens
 Forslag og de dertil indkomne Bemærkninger fra LøbN

 410 til og med LøbN 505, hvortil den Dag medgik.

Mødet fortsattes igjen næste Morgen, hvor Medlemmerne,
 der fra først af kom tilste(de), med Untagelse af Hytteskriver

 Aas, som meldte Forfald, atter samledes og man 
 fortsadte Gjennomgaaelsen af nævnte Forslag fra
 hvor man endte foregaaende Dag til dets Slutning
 hvortil ogsaa Dagen medgik.

Paafølgende Morgen nemlig Torsdag mødte samtlig
 Medlemmer med Untagelse af de førstanførte Ude-
 blevne, og Formanden refererede indkomne

 Klager, de af den forberedende Kommitté under Nr 16
 fra L. Næstebye og John Sivilhougen. N 17 fra Thore Jakob-

 sen Steifetten, Nr 18 fra John E. Strømseng, N. 19 fra Tønsets
 Herredskommission, N 9 fra Thore T. Steifetten og Pro-

 test fra Reendalens Herredskommission mod Skkyldlæg-
 ning af Esten J. Kvebergs Sæter i Hatfløiet af 15de Sep-

 tember sidstleden.

Bilde 13 Side 24

I Anledning Klagen om Udsættelse med Skyldlægning
 af Sæterne i Markbulien og Marsjølien og Kløftet fandt Herreds-

 kommissionen sig ikke competent til at modtage i 
 Reguleringen af Matrikulskylden, da Medlemmerne
 af Foldalens Sogn protesterede mod at disse Sætre Lægges

 under Lille Elvedalens Sogns Skyld som de ere beliggend
 paa Foldalens Grund og formentlig ei matriku-

 lerede.  Commissionens Medlemmer fra Lille Elvedalens
 troede derimod at anførte Sætre ere matrikulerede

 under forskjellige Brug i Lille Elvedalens Sogn og som Følge deraf
 skulde medtages ifølge § 28 i Lov af 17 August 1818.

Med Hensyn til Sæter i Kløftet se Klage N 17 maa man henholde sig til

hvad den forberedende Kommitte derom har anført.

I Anledning omhandled Klager Nr 18 fra Tønsets Herredskommis-
 sion John E. Strømseng samt hans Fore-

 stilling til Fogden derom af 3d April d.A
 maa man hendholde sig til Formanskabets Er-

 klæring af 12de Juli d.A uden at man derom yderligere
 vil udtale sig. – Med Hensyn til Klage N 19 henholdes til hvad

 den forberedende Kommitte derom har anført.
 Reendalens Herredskommissions Protest mod Skyldlægningen

 av Sæteren i Hatfløiet bliver at bemærke i Matrikulen paa
 behørig Sted.



Derefter skred man til endelig Gjennemgaaelse
 af Kommitteens Forslag, hvilke med de foretagne Rettelser, 

 som eenstemmig ere vedtagne af Herredskommitteerne,
 her indtages saa lydende:

Ma-      
trikul
No

Løbe            
 
No

Gamel     Skyld Brugenes
Navn

Brugernes Navn Den nye  Skyld

  Daler Ort Skil   Daler Ort Ski
103 281a       1  Straalsjø-

bækken
Lars Andersen      1      4

«    « b       6 Do,
Strybet

Erik Jespersen       14

104 282a      4  Straalsjø-
haugen

Lars Andersen      4

« «    b      1  Do Andreas Larsen      1     15
105 283       2      Straal-

berget
Erik Eriksen       2  

106 284      1    21 Straalsjø-
vangen

Esten Estensen      2    16

107 285a      19 Wiken Ole Johnsen      1    11
«  «   b      19 Do Anders Larsen      1      1
«  «   c        7 Do

Belsvigeng
Christoffer Larsen
Dalen

      11

Sum       4   Bilde 13 Side 24      4     3
      

 
Mtr.            
No

Løbe               
No

Brugenes Navn Brugernes Navn Gamel Skyld (Ny skyld)

    Daler Ort Skil. Daler Ort
Transport Bilde 13 Side 25 4        4    3
126 329a Øren Simen Simensen      4    16      4    3
  «  «   b Do Ola Larsen      2 20      2   22
« 330a Do    Strømshaug Nils Simensen       1      2   22      1    2
«  «   b Do    Strømsøyen Lars Olsen       3   23          4
127 331a Strømmen yttre Embret Pedersen,

Ole Toresen og Hans
Paulsen

    14   

«  «   b Do    Strømsøien 
mtr.

Ole Iversen       3      3

«  «   c Do Iver Olsen       2    

«  «   d Do Nils Simen(s)en       1   16   

«  «   e Do Simen Olsen     10   

«  «   f Do Bersvend Larsen       1     6      2
«  «   g Do John Olsen       1   23      1
«  «   h Do Erik Simensen     10   



«  «   i Do Erik Estensen                 
14

  

« 332a Do    øvre Erik Simensen        2      2        1     2
«  «   b Do Simen Olsen       5   

 «   «   c Do     Sæter Knud Eriksen       5   

«  «   d Do Lars Larsen       3   

« 333a Do      lille Bersvend Larsen       9      2
«  «   b Do      Strømsaas Ole Simensen       3   

« 334a Do      store Halvor Eriksen        4        2   10        3     2
«      b Do      Skov Lars Pedersen       8   

«       c Do      
Faadalsmoen

Arne Simensen        2             1

«      d Do      Sæter Simen Olsen       6   

128 335 Brandvold
Jonsmoen

Ole Olsen        1        3      3        1  

« 336 Do      
Skredderstuen

Ole Olsen     15   

« 337a Do      
Johnsmoen, 
søndre

John Olsen         4   16        1  

«       b Do Iver Olsen         1       
14

     1

« 338a Do      
Haldogstuen

Iver Olsen         1       3

«    « b Do      Sæter Hans Estensen       6   

« 339a Do      
Herdalsplads

Nils Olsen         1        1   10       4

«   «  b Do             -  «  - John H. Sivilhaug        1      2          1
« 340a Do       Pigmoen Lars Sivil-haug, ældre      12      1
« 340b Do Esten Olsen        3   

Sum:  Bilde 13 Side 25      22 1   18      21     1
Bilde
14

 Side 26 Ovf. fra s. 25 22 1 18 21

128 341 Brandvold,
Strømsbakken
øvre

Lars Estensen        3   18      2

« 342 Do                      
nedre

Erik Estensen     15   

« 343a Do    Svivilhaug, 
nordre

Lars Olsen ældre        2       1     2        1     2

«   «  c Do            Do Lars Olsen yngre         1        4     6        1       

«  «   d Do            Do Gunder Olsen             2   14      2
« 344a Do            Do   

søndre
John Haagensen        1        3   14        1     1



129 345 Do     
Strømsbakken

Thore Paulsen          4      9      4

  « 346a Do     Sivilmoen John Haagensen     14      2
  «    « b            Sæter Peder Larsen        1   

   «   347 Do     
Strømsberget

Lars Andersen        2   20      3

128   348 Do     Berget, 
nordre

Ole Olsen         1       1      6        1  

   «                 350a 349ab Do      Do        
midtre

Provst Mûller         2                3      5        1     4

   « 350b Do      Do        
søndre

Halvor Olsen        1      6      2

   «    «   c Do      do            
«

Anders Olsens Enke,
nu Lars Eriksen

       1   12      2

   « 351a Do Knud Avlesen        4   21      3
   «    « b Do Peder Rasmusen        3     6      2
   « 352

343b344b
376b

Do                  
nordre

Lars Pedersen        1    14      1     1

    « 353a Do                  
søndre

Ole Olsen Jonsmoen        2       1   20       1     2

    «   «    b Do                      
«

Embret Pedersen
Hustrøen

       19      2

    «   «    c Do                       
«

Ole Eriksen         1       1     8        1  

    «   «     d                       
g      

Do                       
«

Erik Halvorsen                   
4 

    8          
16

     1

    «  «     e Do                       
«

Ole Iversen       4  

    «   «     f Do                       
«

Nils Simensen       5   

    « 354 Brandvoldsløkken Arne Andersen        3      3       1       
    « 355 Brandvoldseggen Peder Pedersen     15      1
         

    « 356a Do        
Furuengen

Hans H. Sageng   20  

    «   «  b Do John Olsen   5  

    «   «  c Do Iver Olsen   5  

    « 357 Brandvoldsengen Ole Gundersen   23  

    « 358 Brandvold,
Paureng

Hans Paulsen 3   2

    « 359a Do         
Bergebakken

John Jacobsen  3 11  

    «   «  b Do         Do Kristofer Estensen  3 10  

    « 360 Do    
Bergebaktrøen

Peder Jacobsen   8  



  130 361 Melesmoen Ole Thoresen 1 2 12 1
  131 362a   363 Kaasen, nordre

og søndre
Avle Hansen 2   1

    « 362b Do              « Kristofer Estensen   7  

    «   «   c Do             « Halvor Olsen   8  

Sum:  Bilde 14 Side 26 52 2  48
Bilde
14

 Side 27 Ovf. fra s. 26 52 2  48

132 364a Melleskjærnet Peder Jacobsen  1 11  

« «    b Do Avle Semundsen  2 22  

« 365a Smedplads Lars Jacobsen 1 3 14 1
« «    b Do Gunder Jacobsen   16  

« «    c Do Jacob Jacobsen   3  

« «    d Do               
Sæter     
(Tronskjølen)

Lars Pedersen   7  

« «    e Do                
Skov

Ole Olsen   2  

« «    f Do                
Sæter

Lars Eriksen og
Marit

  6  

« 366 Steimoeggen Ole Olsen 1   1
« 367 Taraldsteen Simen Johnsen   12  

« 368a Steimoen T. Skancke 2 9  

« 369a+b Do                            
Do                          

Do                Do       --3 ---9
22

2

« 368b Do Lars Jacobsen  1 12  

« 369c Do                
Skov

John Steen   5  

«  «   d Do                 
Sæter

Erik Johansen   5  

« 370 Steimosteen Peder Eriksen 1 2 12 1
« 371a Steifætten Thor Jacobsen 3 4 3 2
«  «    b Do Thore Thoresen  2 18  

« 372 Sundstuen Johan Johansen   4  

« 373 Husum nordre Peder Estensen 1 1  1
« 374 «                søndre Ole Embretsen 1 3 3 1
« 375a Steien        øvre Thore Arnesen 2 4 22 2
« «     c Do                   « Lars Eriksen og Mari

Eriksd
 1 1  

«  «    d Do                   « Peder Jacobsen   20  

«  «    e Do                   « 
Skov

Peder Olsen   8  

«  «    f Do                  «   
«

Esten Hansen   8  



«  «   g Do               
«Sæter

Peder Olsen   7  

«  «   h Do               « do Jacob Jacobsen   7  

«  «   i Do               « Ole Embretsen   4  

« 376a Do        nordre Thore Thoresen 1 3 7 1
«    «  c Do            « Thore Thorsen   3  

«    «  d Do            « Ole Embretsen   3  

« 377a Do         søndre Erik Simensen 2 2 15 2
«    «  b Do          do     

Skov
Peder Olsen   3  

«    «  c Do          do     
do

Lars Pedersen   10  

«    «  d Do           do    
do

Blostrup Johnsen   3  

«    «  e Do           do     Erik Johnsen   10  

«    «  f Do           do Lars Eriksen   2  

Sum  Bilde 14 Side 27 76 2 16 72
Bilde
15

 Side 28



Ovf.
fra s.
27

76 2 16 72  12

132 377g Steien     søndre Ole
Embretsen

  4   12

«  «    i Do            do Peder Olsen   16  1 3
« 378a Storsteien Esten

Estensen
1 1 20 1   

«  «    b Do Ole
Stromboen
og John O.
Sørhuus

 2 12  2  

«  «    c Do John
Johansen

 3 11  4 12

«  «   e Do Lars Eriksen
og Marit

  21  1 11

«  «    f Do Ole
Andersen

 2 21  1 15

«  «    g Do Thore Th.
Jordmoen

 1 16  1 12

«  «   h Do             
Skov

M.
Mortensen

  20   10

«  «   i Do             Do Lars
Simensen

  4   2

«  «   k Do             Do T. Skancke   16   6
«  «   l Do Ole Jacobsen  1 6  1 12
«  «  m Do John Olsen   3   3
«  «    n Do              

Skov
Haagen
Olsen

  3   2

«  «   o Do              Do Larsen
Eriksen

  3   3

«  «   p Do        
Maanmoen

Avle
Andersen

  4   14

«  «   q Do Ole Jacobsen   4   14
« 379a+ c Do           Lars 4  13 3 3  



søndre Simensen
«  «   d Do              do Ole Iversen  1 7  2 20
«  «   e Do              do John

Johansen
 1 6  2 2

«  «   f Do              do Simen
Johnsen

  10   16

«  «   g Do               do Avle
Semundsen

  11   18

«  «   h Do               do Haldog
Pedersen

  6   2

 «    «   i Do               do Siver
Gulliksen

  2   2

« 380a Do    
Grimshaugen

Peder
Eriksen

  8   16

«  «    b Do Hans
Avlesen

  2   5

« 383
[FGLK(?)]

 Ole
Simensen

  6  1 10

133 381     a,c Lillesteien,
nordre

M.
Mortensen

1 2 17 1 3  

«  «    b Do Simen
Johnsen

  15  1 20

«  «   d Do Lars
Simensen

 4 6  2 10

«  «   e Do Lars Eriksen
og Marit

1 1 2  3 6

«  «   f Do Semming
Olsen

 1 23  2  

«  «   g Do Erik Johnsen  1    12
«  «   h Do Peder

Jakobsen
  6   4

Sum  Bilde 15 Side 28 90 3 16 85 2 20
Bilde
15

 Side 29 Ovf. fra s.
28

90 3 16 85 2 20

133 382 Lillesteien  Simen 4 1 21 3 4 6



søndre Larsen
134 383a Sørhuus  

Ranmælen
Ole Pedersen 4  11 3 2 7

«  «    b Do          Do Ole Olsen   15  1 12
«  «    d Do          «  

Sæter
Avle
Semundsen

  6   14

«  «    e Do          «  
Skov

Blostrup
Johnsen

  3   1

«  «    f Do              « 
Do

Lars
Kristofersen

  3   1

«  «    g Do              « 
Do

Peder
Knudsen

  6   4

« 384a Do              
nordre

John Olsen 4 1 6 3 2 7

«  «    b Do Nils
Ellingsen

  15  1  

« 385 Do              lille Ole Larsen  3 3  3 16
« 386a Do              

nordre
Thore
Larsen

 3 5  3  

«  «   b Do              « 
Skov

Ole Olsen   11   16

«  «   c Do Nils
Ellingsen

  13   20

«  «   d Do Gunder
Gundersen

  14   20

«  «   e Do Gunder
Larsen

 3 5  3  

«  «   f Do Peder Olsen   2   4
«  «  g Do              

Skov
Haldog
Pedersen

  1   1

«  «   h Do               
Do

Haldog
Lilletrøen

  3   2

«  «    i Do               
Do

John Olsen
Lieng

  12   22

135 387a Næstebyjore Lars Olsen 2 1 18 2 3 12



«  «   b Do Peder
Gundersen

  3   10

« 388a Næsteby     
store

Lars Olsen 4 4 21 3 4 16

«  «   b Do                
Skov

John
Johansen
Einund

  6   4

«  «   c Do                
Sæter

Lars
Pedersen
Kveberg,
yngre

  6   10

«  «    d Do Gunder G.
Sørhuus

  6   11

« 389a Do              
nedre

Nils
Mortensen

2  11 1 4  

«  «    b Do Peder Olsen
Foldøyen

  12   22

« 390a Do               
øvre

Johan
Eriksen

1  12 1   

«  «    b Do               
Eng

Ole Olsen
Walleraa-
moen

 1 9   18

«  «    c Do               
Sæter

Peder Olsen
Eriksbakken

  14  1  

«  «   d Do               
Skov

Anders E.
Gjelten

  8   8

«  «    e Do               
Do

Hans E.
Skredder-
haugen

  12   7

«  «    f Do                
Do

Haagen O.
Stamoen

 1 21   14

«  «    g Do                
Do

Embret E.
Klopbæk-
moen

  3   2

Sum:  Bilde 15 Side 29 117 4 21 110  19
Bilde  Side 30 Ovf. fra s. 117 4 21 110  19



16 29
135 390h Næsteby      

øvre
Peder Olsen
Walleraa-
moen

  8   4

«  «     i Do Lars
Pedersen
Lien

  4   2

«  «    k Do Nils
Ellingsen

  4   8

136 391 394e Kveberg      
Lille

Ole Olsen 2 1 1 2 4  

« 392a Kvebergjore Ole
Embretsen

1 3 3 1 1 4

«  «    b Do Erland
Embretsen

1 3 6 1 1 18

«  «    c Do Esten
Langodden

  8   4

«  «    d Do      Eng og 
Skov

Lars
Pedersen
Kveberg,
yngre

  11   10

«  «    e Do          Do Do         Do   8   5
« 393a Kvebergtrøen Lars

Pedersen
2  8 2  12

«  «    b Do Simen Olsen   20  1 16
«  «    c Do Esten

Estensen
  2   1

« 394a Kveberg nedre Ole Johnsen 5  21 4  12
« « b, c Do   

sammenlagt 
med 391

Simen
Johnsen

 1 11  2 7

«  «   d Do Bersvend
Kveberg-
stuen

 1 8   21

« 395a Do             
store

Esten
Johnsen

5 1 6 3 4 12



«  «   b Do               « Simen
Jacobsen

  20  1 4

«  «   c Do              
Skov

Simen
Johnsen

  22   22

«  «   d Do              Do Sivert
Johnsen

 2 15  1 20

« 396 Do              
søndre

Esten
Kristiansen

1 2 12 1  18

« 397a Kveberghaugen Ole Pedersen 1 1 22 1   

«  «    b Do Ole Olsen  1   2 18
«  «    c Do Haagen

Olsen
Stamoen

  10   6

«  «    d Do               
Skov

Anders
Embretsen
Stam

  9   6

«  «    e Do                
Do

Jacob Olsen
Haardnæsset

  4   6

«  «    f Do                
Sæter

Simen
Jacobsen

  5   6

« 398 Nytrøen Haagen
Olsen

  15  1 10

« 399a Nyeggen Ole Olsen 3  23 2 2 12
«  «    b Do                 

Skov
Ole Johnsen  1 21   14

«  «    c Do                 
Eng

Ole Olsen   13   11

«  «    d       Do                 
Skov

Rasmus
Landfastøien

 1    5

«  «    e Do                  
Do

Simen Olsen  1    6

«  «    f Do                  
Do

Anders
Eriksen

  6   22

« 400 Kvebergsgjelten Avle
Estensen

  21  3  



«  «    b Do Avle
Rønningen

  2   2

« 401a Kveberg,
Rønningen

Avle
Estensen

4 1 13 3 3 12

«  «    b Do Esten
Rasmussen

 1 18  2 16

Sum  Bilde 16 Side 30 150 1 17 138 3 11
Bilde
16

 Side 31 Overført 150 1 17 138 3 11

136 401c Kveberg,
Rønningen

Jens
Rasmussen

 1 9  1 13

« «    d Do                    
-Eng

Thore Olsen   8   16

« 402a Stamoen Haagen
Olsen

1 1 13 1 2  

«  «    b Do Ole
Estensen

  15  2 8

« «     c Do                 
Eng

Brynjul
Nilsen

  20   11

« «    d Do         
Ulimoen

Ole Johnsen   3   15

« 403 Kvebergstuen Bersvend
Bersvendsen

1 3 18 1  12

« 404a Kveberg, Lang-
odden

Haagen
Olsen

 4 14  3 12

« «    b Do            Do 
Sæter

Simen Olsen   4   10

 «  «    c Do            Do Esten
Estensen

 4 15  4 10

« 405 Kvebergs Skov Ole Olsen
Nyeggen

 3 18  1 12

137 406a Barkalen Lastehandler
Ihlen

1  12 1 2  

« «    b Do              
Skov

Haagen
Olsen

  14   16



Stamoen
« «    c Do              Do Ole J.

Kveberg
 1 4  1 14

« «    d Do              Do Lastehandler
Ihlen

  14   21

« 407 Do     
Urstrømmen

Peder
Pedersen

3   2 4 6

« 408 Do     
Ursjøbækken

Brynjul
Nilsen

1   1  12

138 409a Bougen, Lien
søndre

Lars
Pedersen

2 1 16 1 2 12

« «    b Do John Olsen   22  2 11
« «    c Do               

Sæter
Ole Johnsen
Flaten

 1 5  1 6

« «    d Do       Eng og 
Skov

John Olsen   15   8

« «    e Do Peder Olsen  1    22
« «    f Do       Eng og 

Skov
Simen Olsen  2 2  1 4

« «   g Do                    
Do

Sivert S. Lien   10   10

« «   h Do                    
Do

Haagen
Stamoen og
Ole
Gjermunds-
haug

  10   12

« «     i Do         Eng Blostrup
Kjølhoug

  10   8

« 410a Do         
Eggemoen

Haldog
Pedersen

2 3 15 2  12

« «    b Do           « Enken Ingri  1 2   15
« «    c Do           «  

Sæter
Simen Olsen  1 1   18

« «    d Do           «  
Skov

Lars Larsen   11   6



« «    e Do           «  Do Ole Pedersen   23  1 17
« «     f Do Haldog O.

Lilletrøen
  16   12

« «    g Do Blostrup
Kjøl-hougen

  9   8

« «    h Do Haldog Lille-
trøen

  13   9

« 411a Do    Lien 
nordre

Peder
Kristoffersen

2 3 14 2 1 6

« «     b Do Peder Larsen   12   20
139 412a Blæsterdalen Lars Olsen 2 1 2 1 1 18
Sum  Bilde 16 Side 31   174 3 22 160  1

 

Bilde
17

 Side 32 Ovf. fra s.
31

  174 3 22 160  1

139 412b Blæsterdalen  
Eng

Ingebor
Johnsdatter

  19  1 6

« 413a Lillebougen Peder
Knudsen.
ældre og
yngre

1 2 15 1  20
 

« «     b Do Lars
Pedersen
Bougens Bo

  5   6

« «     c Do               
Sølna

Simen
Halstensen

 1 3  1 9

« «     d Do                
Eng

Haagen
Olsen

  17   18

« «     e Do                
Trø

Anders
Olsen

  3   7

« «     f Do                
Eng

Ole Olsen   8   8

« «     g Do                
Jord

Ole Pedersen  1 18  1 16

140 414 Eggen, Haldog  2 5  3  



Lilletrøen Olsen
« 415 Do                

søndre
Haagen
Eriksen

1 1 6 1 2  

« 416 Do Peder
Haagensen

2 2 12 2 3 1

« 417a Do                
nordre

John Olsen 2 3 10 2 2 21

« «    b Do Anders
Olsen

2 3 3 2 2 22

« «    c Do                
Sæter

Haagen O.
Flaten

  8   20

« 418a Do  
Klokkerhougen

Peder
Simensen

 2 12  2 12

« «    b Do Peder Olsen   8   9
« «    c Do Halvor

Olsen
  5   17

« «    d Do                
Sæter

John O.
Lieng

  10  1 2

« «    e Do Peder Olsen   7   8
« 419 Do     Skalet 

lille
Ole Olsen  1 6  1 4

141 420a Skalet Hans
Mortensen

1 4 14 1 3 8

« «    b Do Blostrup
Larsen

  10   12

142 421a Bakken Lars Olsen 1 1 5 1  5
« «    b Do         

Rævskiftet
Ole Pedersen   22  1 3

« «    c Do         
Klopbækmoen

Kristian
Estensen

 1    21

« «    d Do                 
Eng

Haagen
Stamoen

  8   4

« «    e Do                 
Do

Haagen O.
Flaten

 1    16

« «    f Do                 Lars L.   12   4



Skov Samuelshaug
« «    g Do                 

do
Haagen P.
Lien

  7   12

« «    h Do                 
Do

Kristian
Estensen

  2   1

« «    i Do                 
Do

Halvor
Olsen

  2   1

« «    k Do                 
Jord

Jacob Larsen   1   5

« «    l Do Haagen
Olsen

1 1 6 1 1 20

« «   m Do John
Johnsen

 1 1   16

« «   n Do Rasmus
Rasmusen

  12   10

« «   o Do John
Johnsen

  12   12

« 422 Bakmoen Ole
Haagensen

1    4 16

Sum  Bilde 17 Side 32 194 3 4 179 3 13
Bilde
17

 Side 33 Overført fra
s. 32

194 3 4 179 3 13

142 423a Bakken,
Sandeggen

Lars Avlesen 4  3 3  12

« «    b Do                  
Skov

Embret
Ellingsen

  3   7

« «    c Do                   
Do

J.E. Aas   6   4

« «    d Do                   
Eng

Lars og
Marit
Eriksdatter

  18  2  

« 424a Do              
Guløien

Lars
Knudsen

1 3 17 1 2  

« «     b Do Lars
Pedersen

 2 4  3 12



« «     c Do John Olsen   16   18
« «     d Do Simen

Rasmussen
 1 13  1 9

« 425 Do      
Kjølhaugen

Blostrup
Johnsen

 3 3 1   

« 426 Do     
Thorshaugen

John
Mathisen

  23  2 3

« 427 Do     
Lorentshaug

Lars
Andersen

  23  1 10

« 428a Do   
Kværnhuusøien



Simen
Olsen

 4 4  3  

« «     
b

Do Ole Evensen   17   18

« «     
c

Do sammenslaaet
med

434a       

« 429 Do   
Kværnhuusøien, 
lille

Lars
Kristoffersen

  15   23

« 430 Do       
Rævskiftet

Ole Olsen   23  1 12

143 431 Havrusten, Skalet Simen
Simensen

 3 3  3  

144 432 Lien,
Blostrupsmoen

Blostrup
Larsen

1 2 12 1 1 16

« 433  Do               østre Haagen
Pedersen

 3 18  4 6

« 434c Do                « Slått sammen  2 8  2 17
«  Do                « Samlet verdi    1 1 23
« 434a

428c
Do                
vestre

Foldals Verk  2 11  2 4

« «     
b

Do                
Sæter

Skancke   16   20

« 435 Do   
Grøttingsplads

Goro
Olsdatter

  8  1 12

« 436 Do           Litrøen Ole
Blostrupsen

  8   11

« 437 Do   
Amundsplads

Nils Johnsen   4   14

« 438 Do   
Monshaugen

Matis Olsen  1 6  1 11

« 439 Do   
Gjermundshaug

Ole Olsen  2 5  2 20

« 440a Do             øvre Johan Hansen 1 1 6 1 1 16
« «     Do Peder  1 21  2 22



b Andersen
« 441a Do   Syversplads Syver

Simensen
  

3
  3 10

« «     
b

Do    Syverstrøen Rasmus
Blostrupsen

  3   5

« 442 Do     
Rasmusplads

Lars Johnsen   8  1 8

« 443a Do     
Pedersplads

Blostrup
Brynjulsen

 1 11  2 12

« «     
b

Do Lars Larsen   18   11

« 444 Di     
Samuelshaug

Do    Do  3 3  3 18

« 445 Do    Dølhaugen Peder
Andersen

 3 18  4 6

« 446 Do     
Estensplads

Ole Olsen  1 14  3 13

« 447 Do              
nordre

Ole Olsen   8   15

« 448a Mæleng     store Ole Olsen  3 3  4 20
Sum  Bilde 17 Side 33 213 3 20 200 4 20
Side
34

 Bilde 18
 

Ovf. fra s. 33 213 3 20 200 4 20

144 448b Mæleng      store John Olsen  4 4 1  8
« «     

c
Do Peder Olsen   5   15

« 449 Lien, Lienget Ole Hansen  2 5  2 13
« 450a Do    Mæleng, 

lille
F.E. Aas  2 17  4 20

« «    b Do    Do          
Sæter

Ole Andersen   6   10

« «    c Do    Do           
Eng

Avle Andersen   4   8

145 451 Pladsgaarden,
Foldengen

Frederik Gaves
Wærks

2 1 6 2  16



Participantere
« 452a

b
Do           
Nilsbakken

Anders
Eriksen

2 1 6  3 11

« 453 Do         
Nytrøplads

John Hansen   15   17

« 454 Do         
Skolestuen

Ole Ellingsen   15   14

146 455a Øien M.Mortensen 2 2 4 1 1  

« «    b Do
Hagerupstrøen

F.E. Aas   13   20

« «    c Do          Øidalen H. Larsen   11   12
« «    d Do         

Aasvangen
Peder Pedersen   8   10

« «    e Do     
Midtsæteren

Ole Pedersen   6   6

« 456a Do      
Frankplads

John Olsen  1 22  1 15

« «     
b

Do      Nysæteren Rasmus
Blostrupsen

  7   6

« 457 Do      
Bjørnsplads

Avle
Kristensen

 2 5  2 5

« 458 Do      Graaplads Simen
Rasmusen

 2 12  2 12

« 459 Do    
Mortensplads

Ole Mortensen  2 5  1 16

« 460 Do    
Blostrupsplads

Marit
Blostrupsdatter

  15   5

« 461 Do   
Skredderhaug

Hans Estensen  4 9  4  

147 462a Engen Ole Avlesen
(Peder Olsen

 1 22  3 20

« «    b Do Ole Johnsen
Lars Larsen

  19   18

« «    c Do Ole Olsen
(Pedersen)

  10   18



148 463 Thorsplads Knud Eriksen
(Thoresen)

  4   3

« 464a Spilplads Peder Hansen   10   5
« «    b Do   Wardsæteren Halvor Olsen   5   10
« 465 Lid,  Stensplads Marit

Pedersdatter
  23   20

« 466 Do  
Kristofersplads

Kari Olsdatter   15   18

« 467 Do  Evensplads Peder Pedersen   15   12
« 468a Do  Stenstrøen Peder Stensen   3   5
« «    b Do Peder Pedersen   1   3
« 469 Do  Jensplads Hans Larsen   8   22
« 470a Do

Haagensbakken
Anders
Halstensen

 1 15  1 8

« «    b Do Erik Olsens Bo   14   7
Sum  Bilde 18 Side 34 227 4  213  20
Side
35

 Bilde 18 Ovf. Fra s. 34 227 4  213  20

148 471 Lid,  Bukplads Lars Eriksen  1 14  1 8
« 472a Do   Ulvplads Peder Olsen

(Torberg
Embrets.)

 1 9   20

« «    b Do Sølnasæteren Peder Hansen   12   8
« 473 Do  Eriksbakken Peder Olsen  1 6  1 3
« 474a Do   Foldosen Peder Olsen 1 1 23 1 1 20
« «    b Do              Sæter Avle Andersen   13   12
« 475 Do   Foldsund Erik Johnsen   8   20
« 476a    

b
Do   Gjelten 
sammenslaaet 
med Løb.No 352

Anders
Eriksen

1 4 4 1 1 12

« 477a Do         
Dølplads

Peder
Taraldsen

 3 18  2 6

« «    b Do         Do Tarald
Simensen

 1 21  1 16



149 478 Einunden Peder Larsen   15  1 6
« 479a Do          nordre Set Andersen

(Brynhild
Siversdtr

 1 1  1  

« «    b Do            do Nils Setsen   13  1 8
« 480 Do            øvre Paul Hansen   15   21
« 481a Do            nordre M. Mortensen   18  2 12
« «   

bc
Do Paul Hansen  1 3  1 17

  Lilleelvedalens
gl. & ny Skyld

 234 1 1 219 1 17

  Nedre Foldalen:        

150 482a
483a

Einunden vestre M. Mortensen  3  1  16

« 482b Do    
Tronsbakken

Haldog
Larsens Enke

 1   1 4

« «    c Do             « Avle Larsen   6   19
« 483b Do               

Sæter
Paul Hansen   3   19

151 484a Tømmerøien Peder
Haagensen

2  14 1 4  

« «    b Do Nils Simensen   23  2  

« «    c Do Simen
Pedersen

 1 18  2 11

« «    d Do Lars Hansen  3 11  3 10
« «     

e
Do Lars Jacobsen   11   19

« 485 Do       Moskalet Thore Toresen  1 14  2 12
« 486a Do    Stormælen, 

nordre
Esten
Knudsen

 1 16  2 18

« «    b Do     Do John Hansen   5   8
« 487a           Do  søndre Kristofer

Larsen
 1 8  2 6

« «    b           Do John Hansen   7   10



« «    c           Do ?   5   12
« «    d           Do Anne

Eriksdatter
  1     8

« 488 Stormælen,
Rykrogen

Lars Hansen   15  1  

152 489a Ryengen Esten
Bersvendsen

  23  1 12

« «     
b

Do Bersvend
Estensen

  22  1 12

Sum  Bilde 18 Side 35 240  11 227  21
Bilde
19

 Side 36 Ovf. Fra s. 35 240  11 227  21

153 490a Ryhaugen Jørgen Olsen 1  22 1 2   1
« «    b Do                

Skov
John Hansen   2   1

« «    c Do                
Sæter

Anders
Eriksen

  6  1 8

154 491 Heskestøen Ole
Kristofersen

 1 6  2 16

155 492a Ryen Anders
Estensen

1  20 1  20

« «     
b

Do Ole Simensen   1   4

« «     
c

Do Paul Hansen   7   12

« «     
d

Do Torsten
Estensen

  10   14

« 493 Do          øvre Jørgen
Kristofersen

1 1 6 1 1 3

« 494 Ryfetten Iver Pedersen 1  15 1  20
« 495 Rypladsen Do   Do   4   13
156 496a Kjølle -        

nedre
Peder Avlesen 1 1 4 1 1  

« «    b Do John Hansen   2   2
  



« 497 Do               
mellem

Ole Olsen 3 3 3 12

« 498a Do             øvre John Olsen  2 13  3 1
 «   «     

b
Do             do Olle Olsen   11   12

« «     
c

Do             do 
Skov

John Estensen   11   3

« 499a Kjølmoplads Simen Olsen  1 6  1 14
« «     

b
Do               
Sæter

Avle
Semuindsen

  10   18

« «     
c

Do            
Langryen

Erik E.
Brandsnæs

  5   2

157 500a Holen, nordre Esten
Simensen

 4 1  4 8

« «     
b

Do        do Jørgen Larsen  4 7  4 15

« «  
c,d

Sammenslaaet med Løb No
513f

      

« «     
e

Do         do Haldog
Simensen

  6   8

« 501          
a d f

Do       søndre Haldog
Haldogsen

1 1 9 1 3 4

« «    b Do          do Ingeborg
Simensdatter

  9   9

« «    c Do          do Mikkel
Haldogsen

  18  1 20

« «    e Do          do Haldog
Mikkelsen

  20  1 6

« «    g Do          do John
Haldogsen

  10   20

« 502 Holplads Peder Olsen   4   22
« 503 Do         

Bækdalen
Haldog
Haldogsen

  4   4

« 504 Do           
Morken

Haldog
Eriksen

  4  1  



158 505a Grimsbo John Andersen 1 3 18 2  4
« «    b Do         

Hakeløien
John
Haagensen

  7   10

« «    c Do Peder
Andersen

  15   20

« «    d Do Haldog
Simensen

  8   20

« 506a Do              
vestre

Ole Estensen 1 2 20 2 1   6

« «     
b

Do          
Myrtrøen

Ole Olsen   22  1    8

Sum  Bilde 19 Side 36 255 2 21 246  21
Bilde
19

 Side 37 Ovf. fra s. 36 255 2 21 246  21

158 506c Grimsbo John Estensen   15  1 6
« 507a Do            østre Jørgen

Tronsen
 1 10  1 16

« «     
b

Do            Skov Lars
Haldogsen

  11   3

« 508a Do            søndre Ole Andersen  1 8  2  

« «    b Do                « Peder
Simensen

  11   5

« «    c Do                « Simen
Andersen

  10   8

« 509 Frankmoen Ole Olsen  1 21  1 20
« 510 Sandtrøplads John Pedersens

Enke
 1 14  1 20

« 511a Brændryen Johan Avlesen  1 13  2 22
« «     

b
Do Ole

Semundsen
  3   6

« «     
c

Do Ole Hansen   21  1  

« «     
d

Do Foldals Værks
Eiere

 1 5   11

    



« 512 Gjedryglien John Olsen 4 20
159 513a Brendodalen Ole

Hendriksen
 1 14  3  

« «    b Do Peder Pedersen   18  1   5
« «    c Do Ole Pedersen   8   12
« «    d Do Mikkel

Haldosen
  7   3

« «    e Do   Svendsplads Mikkel
Jørgensen

  16  1  

« «     
500           
c d

Do   Do  Skov                 
I Forening         
med          Do

Foldals Værk   23   5

« «     
g

Do      Do        
Do

Do   6   2

« «     
h

Do      Do        
Do

Ole Eriksen   3   1

« «     i Do      Do Hans Fastesen   5   6
« 514 Odden        nedre Ole

Hendriksen
  8   18

« 515 Do               øvre Ole Arnesen   15  1    2
160 516 Brandsnæs, nedre Esten Eriksen  3 18  4   4
« 517a Do                 lille Lars

Haldogsen
 1 17  2 8

« «    b Do         
Røkletlien

Mikkel
Haldosen

  7   8

« 159 «     
c

Do                lille Jacob Evensen   15   20

« «     
d

Do                do Gunhild
Olsdatter

 1 11  1 12

« 518 Samuelsplads Samuel
Evensen

  15  1 8

« 519a Brandsplads Nils Syversen   10  1  

« «    b Brandsnæs            
Do  Stuelisæteren

Ole Hansen   10   12

    



« «    c Do Erik Estensen 3 8
« 520a Do       

Trysilplads
Gunhild
Pedersdatter

  11   14

« «    b Do        Do Ingri
Estensdatter

 1 6  1 6

« «    c Do        Do Samuel
Evensen

  15   6

« «    d Do        Do  
Sæter

Tron Pedersen   4   18

Sum  Bilde 19 Side 37 261 3  253 4  

Bilde
20

 Side 38 Ovf. fra s. 37 261 3  253 4  

161 521a Aasen, nedre John Iversen  4 2  2 13
« «    b Do Ole Olsen   7   12
« 522 Do         øvre Ole Olsen  4 2  3 18
162 523 Brandsnæs, øvre Ole Pedersen 1 4 9 1 3  

« 524 Do                 
Røst-pladsen

Peder
Simensen

  8   14

« 525a Brandsnæsflødten Peder Olsen   17   16
« «    b Do             en 

Løkke
Lars
Haldogsen

  3   1

« «    c Do     et 
Jordstykke

Thor Estensen   3   2

« 526 Brandsnæsstøen Ole Simensen   8   8
« 534a Romsdals-sæteren Blostrop

Johnsen
  2   2

« «    b Do Lars
Haldogsen

  7  1 4

« «    c Do Blostrop
Johnsen

  6  1 3

« 536 Klokkerhaug-
sæteren

Ole E.
Grimsbo

  10  1 14

« 538 Kroghaug-
sæteren

Blostrup
Larsen

  8  1 6



Blostrups-
moen

« 539 Ryhaugsæteren



Jørgen
Olsen
Ryhaugen

  16  1 12

« 540 Kvebergsøien Thore T.
Bustad

  16  1 12

« 541 Krogsæteren Ole P. Krogen   18  2 12
« 542 Faldsæteren Iver Faldet   12  1 6
« 543 Kahytten el.

Jonsasætern
Anders
Eriksen Lien

  8  1 8

« 544 Do Marit Eriks-
datter

  2   7

« 545 Gløtsæteren Haldog
Haldog-sen
Grimsbo

  8  1  

« 546 Do Esten S. Holen   8   18
« 547 Gløtleirsæteren Ole

Hendriksen
Brendodden

  8  1  

« 548 Do Lars Hansen
Rykrogen

  8  1  

« 549 Sæteren
Hatfløien i
Lille Elvedalen

Esten Johnsen
Kveberg

 1 12  1 12

« 550 Do 
Tegningsdalen  
i Lille 
Elvedalen

Simen Olsen
Haardnæsset

  8   12

« 551 Do  Do                     
i  Lille 
Elvedalen

Ole Olsen
Haardnæsset

  8   15

« 552 Do  Do                     
i Lille 
Elvedalen

Esten
Rasmussen
Landfastøien

  6   14

« 553 Do   Do                     
i Lille 
Elvedalen

Jens Rasmusen
ibid

  6   10



« 554 Do = ved Lille
Mælsjøen

Thore
Jacobsen
Steifetten

 1   1 12

« 555 Do       «    Do John Eriksen
Strømseng

 1   1 12

« 557 Røstsæteren Peder Paulsen
Huset

 1   2 18

« 558 Sæteren
Øivangen

Kari
Andersdatter
Bekkens Bo

  1   4

« 559 Dybbækenget         
Lille Elvedalen

Lars Pedersen
Brandvold

 1    10

« 560 Stuelisæteren Iver Pedersen
Ryfetten

  20  1 14

« 561 2 Skovteige        
Lille Elvedalen

Haldog
Einundens Bo

  3   2

« 562 Mjovassæteren Peder
Halvorsen
Kvernsletten

  6   16

« 563 Do Mari Jensdatter
Fladaas

  6   16

Nedre Foldalen: gl Skyld=34d 7sp. Ny 43d4o2       

Sum  Bilde 20 Side 38 268 1 8 263  19
  Øvre Foldalen:        

Bilde 20  Side 39 Ovf. frs s.
38

268 1 8 263  19

206 376 Rydningsøien Iver Paulsen 1 1 14  3 12
« 377 Do Bølloug

Eriksen
1 2 2  4  

207 378a Slaaen Ole
Tøllefsen

1 3 6 1 1  

« «     b Do Peder
Erlandsen

1 4 11 1 2  

208 379 Børsungsæteren Peder
Eriksen

 3 7  1 19



209 380a Gravbæklien Ole Olsen  2 7  2 1
« «     b Do Iver Iversen  2 7  2 6
210 381 Borkhuus Peder

Tøllefsen
2 4 22 3  19

211 382a Rundtom      
nordre

Torsten
Simensen
Viglestad

 4 20  4 21

« «     b Do                  
søndre

Baard
Johnsen

  22  1 14

« «     c Do                  
Sletten

Ole Eriksen  1 20  1 17

212 383a Store Eide Syver
Hansen

 3   2 11

« «     
aa

Lille   Do Torsten
Eriksen

 1 23  1 23

« «      c Do      Sletten Jørgen
Ottersen

  20  1 12

« «      
d

Do       Do Hans
Knudsen

  19   18

« 384 Store Eide,
søndre

Ole Eriksen  4 1 1 1 4

213 385 Furuhovdet,
nordre

Hans Olsen 1 3 8 1 2 7

« 386a Do                  
søndre

Ingebret
Hansen

1 1 23 1  15

« «     b Do                  do Torsten
Evensen

 1 9  1 22

214 387a Foldalen, øvre  
do

Ole og Hans
Hanssønner

 3 16 1  3

« «     b Do     Tøften, 
Svartholøien og 
Buøien

Torsten
Olsen

 3   3 18

« «      c Do      Tungen Ole Olsen  1 2  1  

« «      
d

Smaabaksæteren Anders
Pedersen

  14  1  



« «        
e

Dalssæteren Syver
Jacobsen og
Anders
Simensen

 1 5  1 6

« «         
f

Foldalen, øvre,
nordre

Ole og Hans
Hanssønner

 3 15  4 23

« 388a Do     nedre, 
vestre

Erik
Kongsvold

 3 10  2 11

« «      
b

Do     do  
Dalsløkken

Guttorn
Larsen

  8   14

 «      «      c Do    Staalene Samuel
Olsen

  2   3

« «      
d

Do    nedre, østre Anders
Johnsen

 3 10  3 8

« «      e Do     Staalem Hans
Hansen

  2   3

« 389a Do     Søristu, 
søndre

Syver
Johnsen

 3 17  4 10

« «     b Do     Do  
Smaabaksætern

Syver
Jacobsen

 1 2  1 6

« «     c Do   
Dagdyljuøien

Anders
Pedersen

  10   11

« «     d Do   Søristu, 
nordre

Ole Johnsen  3 16  3 22

« 390a Do   Sørigaard Syver
Imbretsen

1 3 15 1 2 22

« «     b Do   
Dagdyljuøien

Tron
Pedersen

  6   11

« 391a Do   Nystuen Paul
Evensen

 3 19  3 18

« «     
aa

Do     « Iver Eriksen  1 12  1 8

Sum  Bilde 20 Side 39 294 3 22 288 1 5
Bilde 21  Side 40 Ovf. fra

s.39
294 3 22 288 1 5



214 391b Foldalen,
Flomsætern

Torsten
Evensen

  17  1 3

« «     d Do  Dagdyljuøien Tron
Pedersen

  6   11

« «     c              2 Trøer Iver Iversen   2   4
« «     f Do   Flomsætern Torsten

Evensen
  12  1 3

215 392a Do    Noristu Ole
Baardsen

1   1 2 12

« «     b Do Baard
Eriksen

 3 18 1  22

« «     c Do    Endebort-    
flyhougen

Tron
Pedersen

 3 20 1   

« «     d «       Einundals-
sæteren

Peder
Eriksen
Steimostøen

  14  1 6

« «      e Do     Agerjore Ole Eriksen   4   10
« 393a Do     Opistu, 

søndre
Gunder
Baardsen

1  15 1 2 19

« «     b Do      Do       
nordre, øvre

Frederik
Baardsen

 3 7  4  

« «     c Do      Saghaugen Anders
Pedersen

  20  1 6

« «     d Do       
Brovolden

Jørgen
Thoresen

  16  1 8

« «     e Do       
Dalssætern

Blostrup
Johnsen
Kjølhaug

 1 14  1 11

« «      f Do       Oppistu, 
nordre, nedre

Syver
Jacobsen

 2 6  2 23

216 394a Do       Dalflyen Ole
Engebretsen

 3 5  2 12

« «     b Do Erik Iversen   2   2
217 395a Lonen,  nedre Hans

Pedersen
1  2  4 20



« «     b Lonen nedre Hans
Pedersen

 3 13  2 7

« «     a 
og b

Lonen nedre Slått
sammen til

   1 2 3

« «     c Do  Ole
Tjøstolsen

 1 12  1 4

« 396 Do        øvre Ole
Frederiksen
Skancke

1 2 2 1   

218 397a Do        
Lonasætern

Jørgen
Pedersen

 1 14  1 16

« «     b Do Syver
Evensen

 1 11  1 8

219 398 Gaashovde, nedre Haldog
Jørgensen

 4 1  3 10

220 399 Do                 
øvre

Jørgen
Bondesen

 4 20  3 22

221 400 Kulbotten Peder
Pedersen

 2 1  1 15

222 401 Stigerpladsen Ole
Tollefsen

  19   20

223 402a Randen Peder
Eriksen

  4   4

« «     b Do Peder
Pedersen

  15   14

224 403 Larshuus Malena
Pedersdatter

 1 7   20

225 404 Bakken Peder
Embretsen

 3 1  2 7

226 405a Skomagerstuen Embret
Olsen

 2 13  2 8

« «     b Do                
Sæter

Peder
Paulsen

  6   10

227 406 Huset, Noristu Ole
Pedersen

3  4 3  19



228 407 Do        
Stenhaugen

Erland
Olsen

 2 1  2 11

229 408 Do        Søristuen Peder
Paulsen

2 2 15 2 4 10

230 409 Do        Riismoen Kristofer
Hansen

 1 7  1 15

231 410 Knudshovde Ole Johnsen  3 19  2 23
232 411 Tangen Foldals

Wærk
 3 13  3 12

233 412 Bustad Thore
Tronsen

 4 14  4 3

Sum  Bilde 21 Side 40 317 4 6 302 3 3
 Bilde

21
Side 41 Ovf. fra s.

40
317 4 6 302 3 3

234 413 Lillepladsen Ole Olsen  2 1  3 8
235 414 Aasen Lars Hansen  2 19  3 6
236 415 Løkken John

Syversen
 2 13  2 22

237 416 Lien John
Embretsen

 3 19 1  12

238 417 Brandsegplads Jens
Estensen

 1 7  1 6

239 418 Lomsplads Do    Do   10   6
240 419 Fasteplads Peder

Simensen
  19  1  

241 420 Skomagerhaugen Bersvend
Hansen

 3 19  3 16

242 421 Smedhaugen Peder
Jensen

  19   18

243 422 Grødlien Thore
Tronsen

 1 4   19

244 423 Snippen Lars Hansen   10   1
245 424 Brevøstensplads Østen

Andersen
 1 1  1 2

    



246 425 Kaajepladsen Ole Eriksen 19 12
247 426a Brandpladsen Anders

Jensen
  21  1 4

« «    b Wolden John
Syversen

  4   4

248 427 Thorshaug Anders
Eriksen

 1 1  3 4

249 428 Erlihaugen Ole Eriksen  3 7  3 21
250 429 Bedrusten Tollef

Tollefsen
1  14 1 1 14

251 430 Bedrustbakken Thore
Tronsen

 1 19  1 22

252 431 Thorsplads Østen
Evensen

 1 13  1 9

253 432 Johannesplads Embret
Mortensen

  22   22

254 433 Bukkepladsen Anders
Simensen

 1 1   20

255 434 Klemmetspladsen Iver Olsen   19   18
256 435 Røsten Ole

Pedersen
 1 19  1 20

257 436a Bedrusten, nedre Erik
Pedersen

 1 4  1 3

« «    b Do Avle Olsen  1 9   23
258 437 Kroghaugen Jørgen

Olsen
  4   22

259 438 Klokkerhaugen Kristofer
Larsen

 1 1  1 2

260 439 Flyen             
søndre

Lars Olsen  1 16  2 6

261 440 Do                  
nordre 

Anders
Simensen

 1 21  2 8

« 447 b.b.b. Do
Krogenget er heri
tillagt

       



262 441 Bihaugen Even
Thoresen

 2 13  2 2

263 442 Trøen Kristofer
Simensen

 1 1   16

264 443a Reinhof Hans
Olsens
Enke

  21   21

« «     b Amundsplads Thore
Tronsen

  16   12

265 444a Støen    Haugen Bersvend
Hansen

  14  1 4

« «     b «             «        
østre     

Marit
Olsdatter

  11   23

266 445a Lillekrogen Even
Pedersen

  15   22

« «     b Do                      
østre

Ole
Erlandsen

  15   22

Sum  Bilde 21 Side 41 328 4 11 325 1 19
 Bilde

22
Side 42 Ovf. fra

s.41
328 4 11 326 3 19

266 445c Lillekrogen,
Enget

Lars Olsen   4   4

« «    d Do                 
Kriken

Hans
Pedersen

 1    14

267 446 Svenskpladsen Thore
Tronsen

  4   5

268 447a Brandsnæs Ole Paulsen 1  10 1 1 20
« «     b Kvernsletten

nordre
Peder
Halvorsen

  22  1 22

« «        
b.b

Ryen  -  Ryenget Bersvend
Hansen

  5   8

« «        
c

Kvernsletten,
søndre

Halvor
Pedersen

 1 2  2 4

« «        
f

Do      
Mjovassætern

Jørgen 
Olsen    6 

     Ud-
går



Skilling
269 448a Stretlien       

søndre
Jørgen
Mikkelsen

1  13 1  8

« «     b Do                  
midtre

Jørgen
Olsen

 1 13  1  

« 449 Do                  
nordre

John Olsen  2 16  2 19

270 450 Do                  
øvre

Hans
Simensen

  19   20

« 451 Do                  
nedre

Jørgen
Olsen

  19   22

271 452 Kristofersveen Peder
Justsen

 1 7  2 19

272 453a Sveen Ole Iversen  2 4  1 8
« «    b Do Peder

Iversen
 1 4  1 2

« «    c Do Erik Olsen  1    15
273 454a Faldet -           

søndre
Peder
Simensen

 2 15  2 14

« «    b Do Ole
Jørgensen

 2 5  2 5

« 455 Do                  
nordre

Iver
Johannesen

 4 8  4 3

274 456 Blæsterdalen Ole
Jørgensen

  10  1 3

275 457 Stadsbuøien,
nordre

Iver
Knudsen

 2 19  2 3

« 458 Do                   
søndre

Johannes
Olsen

 2 19  1 20

« 459a Do             
Søristuen

Ole Olsen  1 15  1 14

« «     b Do             
Sæteren

Iver Iversen  1 4  1 6

« 460a Do     Søristuen
 nordre

Ole
Pedersen

 2 11  1 21



« «     b Mjovassætern,
østre

Haldog
Pedersen

  7   23

« «     c Do Ole
Jørgensen

  7  1  

« 461a Elgevaslien,
nordre

Peder
Pedersen

 1 23  1 1

« «     b Do                 
midtre

Ole
Svendsen

 2 6  1 18

« «     c Do                 
søndre

Thore
Thoresen

 1 15  1 1

« 462 Sætern  
Storvolden

Esten
Brandsnæs

  14  1 11

« 463 Do           Do John Lien   12  1 11
Sum  Bilde 22 Side 42 339 3 7 336 3 3
 Bilde

22
Side 43 Ovf. fra s.

42
339 3 7 336 3 3

  Fra nordre
Froen

       

281 383 Strømboen,
søndre

Peder
Jørgensen

 2   3 9

« 384 Do                  
nordre

Ole
Pedersen

 2   3 9

282 385 Sæter Ole
Erlandsen

 1   2 21

283 386              
387

Sandem
(Sandum)

Hans
Svendsen

 4  1 1 10

284 388 Eriksrud         
søndre

Mikkel
Hansen

  12  2 21

« 389 Do                   
nordre

Hans
Pedersen

  12  3 6

285 390 Gravmoen Iver Hansen  1   4  

  Tilsammen  341 4 7 341 4 7
 

Det under Løb.No 447 i øvre Foldalen ei Udfyldte, er ifølge fremkomne Oplysninger i
sin Tid feilagtig tillagt og fradelt dette Løb.No, da Samme er beliggende i nedre Foldalen,



og som Løb No 562 og 563
 skyldlagt til Matrikulens Forbedring.

Videre bliver ved Afskrivter af foranstaaende Skylddeling, iføl-
 ge Opgave fra Fogden af 6’ Marts og 28’ Mai d.A, paa behøri-
 ge Steder at anføre følgende Berigtigelse:

ad Løb. No      387a Næstebyjore, gamel Skyld                           2 Daler 1 ort 18 Skil, er i
 Foranstaaende udkommet med                                              2 «        3 «    12 S

deraf falder paa  Lit  c            «   2 ort
                           Do d            «             6

                           Do e            «            10
                     og  Do f                            3                                            2       19

saaledes faar       Løb. No. 387a til rest                                     2         «        17 S

 
ad Løb.No 387a Næstebyjore, gamel Skyld 2 Daler 1 ort 18 Skil, er i

 Foranstaaende udkommet med                    2          3       12 s.

Deraf falder paa Lit c        - « -   2 ort
                           Do d       - « -    «       6

                           Do e        - « -   «       10
                   og    Do f        ……….       3  «              2       19  

Saaledes faar Løb.No 387a til rest                 2  «               17 s    

ad Løb. No 390a Næsteby øvre, gl. Skyld 1 Daler 12 S, nye skyld 1 Daler «
 deraf falder paa Lit C                                                                                         6 S

 saaledes faar Løb. No 390 a til rest                                                             4o  18 S

ad Lø.No 410a Bougen, Eggemoen, gl.Skyld 2 Daler 3o 15s, ny Skyld 2 Daler 12 s

ad Løb.No 410a Bougen, Eggemoen, gl. Skyld 2 Daler 3 o 15s, nySkyld 2 Daler 12 s
 deraf faler paa lit i                                                                     6

saaledes faar Løb. No 410a til rest                                                           2 Daler   6 S

ad Løb. No 412a Blæsterdalen, gl. Skyld 2 Daler 1 o 2 s, ny Skyld        1 Daler 1 o   18 S 
    deraf falder paa Lit  c                                                        5 S

                             Do d                                                        8
                             Do e                                                        8
                             Do f                                                        4
                             Do g                                                        5
                             Do h                                                        5                           1      11

   saaledes faar   Løb. No  412 a til rest                                                       1 Daler «   7 S



ad Løb.No  417a Eggen nordre, gl Skyld  2 Daler 3 o  10 S, ny Skyld        2  «   2 o   21 S
        deraf falder paa Lit  d                                             8 S

                                 Do  e                                             4                                            12  
         saaledes faar Løb. No  417a til rest                                                    2 Daler 2 ort 9 

S
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ad Løb. No 419 a Lille Skalet,   gl. Skyld                1 ort 6 S, nye Skyld                 1 ort  4 
s 

         deraf faler paa Lit b                                                6 s                                            6    
        saaledes faar Løb No 419a til rest                                                                         22 
S    

ad Løb. No 384 a Store Eidet søndre i øvre Foldalen,gl Skyld 4 o 1 S, Ny 1 Daler 1 «    4 
s
         deraf falder paa Lit b                                       1 o 11 s

                            og  Do c                                       2     7                                    3      18

        saaledes faar Løb. No 384 a ril rest                                                               2 ort10S 

Af  de af den Forberedende Kommité under 19. & 25. Februar d.A
 Opførte, og til Fogden opgivne Eiendomme, der antages ikke at

 være matrikulerede, er efter nærmere fremkomne Oplysninger
 til Herredskommissionen atter medtagne i Skylddelingen, nemlig

 «En Sæter i Urskarvola, eies af Bersvend Bersvendsen Kvebergsstuen, tillagt Løb No
 403 Kvebergsstuen, og

 Husomsæteren i øvre Foldalen eies af Bygmester T. Skancke tillagt
 Løb. No 408 Søristuen Huset i øvre Foldalen.

Ved foranstaaende Skylddeling bliver og at berigtige saaledes:

Løb. No 549, 550, 551, 552, 553, 559 og 561, der i Fogdens Forteg-
 nelse over Matrikulen er anført som hørende under nedre Folda-

 len, men er beliggende i Lille Elvedalen og saaledes bliver at
 henføre til dennes Skyld. 

 Saaledes kommer paa Lille Elvedalens Hovedsogn                             220 Dal            20 
Sk 

                                    Nedre Foldalen Sogn                                         42         4 o     23
                                    Øvre   Do         Do                                            78         3        12
                                                                                                            341         4          7

Foranstaaende Skyld deling bliver, ifølge § 19 i Lov af 6.
 Juni 1853, at læse fra Lille Elvedalens og Foldalens Kirke-

 bakke, og disse Avskrivter bliver at nedlægge til almind-
 ligt Eftersyn da lovbefalede Tid paa søndre Storsteien i Lilleelveda-

 len og Kroghaugen i Foldalen ledsaget med den Bemærkning:
 



at for saavidt Nogen maatte finde sig beføiet at klage i 
 Anledning Skylddelingen, derom har at henvende sig til
 Fogderi-Kommisionens Formand Cand. Theo. Sandberg i Wang

 paa Hedemarken.

Videre vedtoges enstemmig som Beslutning:
 Herredskommissionens Formand anmodes om at tilstille Her=

 redskommissionen i Dovre saadan Protest:

For saavidt Dovres Herredskommission vedtagen i Skyld-
 delingen under Dovre Herred Sætrene : næmlig:

 Grabæklisætrene som bruges af Ole Landheim, og Tjøstol Kos-
 vold, Nysætrene som bruges af H. Tomter, Johannes Haugen

 og Kristen Kaarbu, hvilke Sætre ere beliggende i øvre
 Foldalen og som formentlig ikke matrikulerede og saaledes
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Fogden opgivne til at skyldlægges til Matrikulens Forbedring,
 maa man derimod paa det Bestemteste protestere imod.

Dernæst foretoges Valg paa 6 Medlemmer til ifølge Loven om
 Revisionen af Matrikulen dens § 20 til at deltage i Appelkommis-

 sionens Forhandlinger, hvilket havede saadant Udfald:

1, Iver Faldet med                   15 Stemmer
 2, Hytteskriver J. E. Aas                  14 Do

 3, Thore A. Steien                        14 Do
 4, Peder P. Huset                        12 Do

 5, Iver Ryfetten                        12 Do   og
 6, Lars I. Steien                        10 Do

Videre valgtes i følge samme Lovs § 24 3 Medlemmer af Herreds,
 kommissionen til i Forening med Fogderikommissionen at del-

 tage i Befaringen, og Beskrivelsens Affatning af de Brug i Herre-
 det denne maatte foretage, hvilket Valg havde saadant Udfald:

1, Hytteskriver F. E. Aas med             13 Stemmer
 2, J. Mûller                              10   og

 3, Thore A. Steien       med                    9  Do

Herredskommissionens Medlem af 1. Afdeling i nedre Fol-
 dalen Anders Estensen Ryen udeblev fra Mødet, der varede fra

 Mandag den 15 til og med Mandagen den 22 næstefter, - uden at
 han anmeldte Forfald; maa herved Herredskommissionen

 henstille til Fogden at ilægge ham en passende Mulct.



Medlem af samme Afdeling Iver P. Ryfetten som ogsaa ude-
 blev fra Mødet indtil i dag 23de mødte og angav som Forfald
 uforudseede Hindringer at naa betids tilbage fra en Reise

 til Trondhjem, hvilket Forfald Herredskommissionen fandt be-
 grundet.

Da man ei havde mere at behandle, sluttedes For=
 retningen den 22 October 1866 og Protocollen underskreves.

M. Mortensen   T. Skancke   L: Næstebye    J. Müller

L. Steien   Fritz E. Aas   P: Tronslien   T. A Steien   H. Stamoen

Peder Christopersen   Lien    Iver Ryfetten   H. Rønning.   John A. Grimsboe

Ole P. Brandsnæs  L. Aasen   I. Faldet   Peder Husom   J. Streitlien

Ole Slaaen

Ovenstaaende Skyldeling er læst ved Lille Elvedals Kirke
 Søndagen den 4de November og ved Foldalens Kirke den

 28de October 1866 og paafølgende Mandag udlagte til Eftersyn

                                    M. Mortensen
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Oversendes Lilleelvedals Herredsstyrelse til Oppbevaring i dets Arkiv
 i Forening med Herredskommissionens Skylddelingsprotokol.

                                    M. Mortensen.

Tillæg til Matrikulskylden

Siden 1866 da den var revederet til October 1876
 Lille Elvedalen og Nedre Foldalen var da_________________      263 Dal  «        19

LNo 564      Tronsvangen                Ole Iversen                  8 Skil
         565      Steivangen                    Do                        8 «

         566     Medtsæteren                 Morten M. Letrøen      6 «
         567      Tronsvangen                Peder Tronsten              10 «

         568      Skovtei                        Do                        4 «      
         569      Folmoen                        Ole Johnsen            7 «

         570      Kvernhusøisætern      Simen Olsen              20 «
         571      Dolkjernsætern            Alvle Bjørn                    16 «

         572           Do                        Peder Haldosen      1 o       4 «
         573      Haanosklætsæter          Ander J. Bækken             5 «

         574      Markbulsæter            Ole J. Sørhus      1       18 «
         575      Do                        Peder Tronslien    1      

         576     Stulen                        Iver P. Ryfætten                 6 «
 



        577      Do                        Johannes P. Odden        6 «
         578      Do                          Erik Seim Steien       1         6      

         579      Haanæskletten            Ole P. Odtrøen              5
         580      Marsjølien                  Lars T. Jordmoen   1        4
         581      Do                            Lars Jakobsen Spaadsel 1-12
         582      Kløftsæteren            Thore Steefetten         1

         584      Markbulien                  Lars O. Stonnæstby  2
         583      Marsjølen                     John H. Sevalhoug   1      12

         585      Plads                        Steihougen Esten O. 2       2            2       3 - 3 -15    
                                                                               266 - 4 o  10
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Nærværende Protocol, der bestaaer af 380 – tre hundrede åtti paginerede

og gjennemdragne Sider, autoriseres herved til Forhandlingsprotocol

For Lille Elvedalens Herredscommission.

Hedemarkens Amtscontor, 6 Juli 1864

                          L Kyhn

           
       

 

 


